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LETTI MATRIMONIALI E KING SIZE / DOUBLE AMD KING SIZE BEDS

LETTI PIAZZA E MEZZA / SEMI-DOUBLE BEDS

COMPLEMENTI / COMPLEMENTS

LETTI SINGOLI / SINGLE BEDS

CORFÙ PLUS
SD458  L 140 P 221  H 105/38 cm  

CORFÙ PLUS
SB458  L 110 P 211  H 105/38 cm 

STROMBOLI
Matrimoniale BD439  L 177 P 227  H 94/40 cm 
King size          KB439      L 197 P 227 H 94/40 cm

SANTORINI
Matrimoniale BD464 L 187 P 218 H 112/32 cm
King size          KB464  L 207 P 218 H 112/32 cm

ITACA
SD462  L 158 P 220  H 100/37 cm

SANTORINI
SD464  L 147 P 218 H 112/32 cm

ITACA
SB462  L 128 P 210  H 100/37 cm  

SANTORINI 
SB464  L 117 P 208  H 112/32 cm    

ROMA
Matrimoniale BD441  L 178 P 234  H 100-114/31 cm

CORFÙ
SD463  L 140 P 221 H 95/38 cm   

CORFÙ
SB463  L 110 P 211  H 95/38 cm  

P. 128

P. 162

P. 82 P. 102P. 92

P. 132

P. 166

P. 120

P. 136

P. 156

P. 170

PIREO
PT510  L 73 P 63 H 80 cm   

P. 190

LEO PLUS
TC124  L 77 P 72 H 72 cm

P. 200

OLIMPIA
PT505  L 62 P 68 H 78 cm 

PUPO
PF602  Ø 48 H 48 cm  

P. 192

P. 202 CUBE
PF600  L 42 P 42 H 44 cm   

P. 204

TEBE
PT509  L 77 P 72 H 72 cm   

CITYMAP
PT100  L 57 P 62 H 79/42 cm   

CITYMAP
PF607  L 40 P 40 H 42 cm   

NEVADA
PT101  L 67 P 80 H 84/46 cm   

LEPANTO
PF609   Ø 41/50 H 48 cm   

PLANOS
PF610  Ø 45 H 51 cm

P. 194 P. 196

P. 210

P. 198

P. 206 P. 208

ITACA
Matrimoniale BD462  L 198 P 220  H 108/37 cm
King size          KB462      L 218 P 220  H 108/37 cm

CRETA
Matrimoniale BD461  L 183 P 219   H 107/35 cm 

P. 22P. 6 ANGEL
Matrimoniale BD460  L 183 P 224  H 108/38 cm 
King size          KB460   L 203 P 224  H 108/38 cm 

P. 38

CORFÙ PLUS
Matrimoniale BD458  L 180 P 221  H 115/38 cm
King size          KB458      L 200 P 221  H 115/38 cm 

P. 54 CORFÙ
Matrimoniale BD463  L 180 P 221 H 103/38 cm
King size          KB463      L 200 P 221 H 103/38 cm

P. 62 RODI
Matrimoniale BD465  L 240 P 240  H82/33 cm 

P. 72
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LETTI MATRIMONIALI
E KING SIZE

double and king size beds
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ITACA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
KING SIZE COD. KB462

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Diagonal TLC21.
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ITACA

9

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
KING SIZE COD. KB462

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Diagonal TLC21.
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ITACA
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71 tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo 

tabaco 4371/6N71 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
KING SIZE COD. KB462



12 13

ITACA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
KING SIZE COD. KB462

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71 tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo 

tabaco 4371/6N71 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.



ITACA
Letto matrimoniale imbottito realizzato in morbido soft-
touch bianco 6C08.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08.

OPTIONAL piedino/foot/ jambe/pie AC236K.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Level-S TL514.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Pleasure SS400.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Pupo PF602.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
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ITACA
Letto matrimoniale imbottito realizzato in morbido soft-
touch bianco 6C08.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Level-S TL514.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Pleasure SS400.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
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ITACA
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tortora 4329/6N29 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

turtledove 4329/6N29 tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tourterelle 4329/6N29 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tortola 

4329/6N29 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tapao TL155.

Madia/sideboard/buff et/aparador Giunone MA112.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462
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ITACA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD462

MISURE / Size

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

Soft-touch / Soft-touch

FINITURE / Finishes

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard     ��
L 198 P 220  H 108/37 cm 

Contenitore / With bed casing 
L 198 P 220  H 108/32 cm

Giroletto / With low footboard 
L 218 P 220  H 108/37 cm 

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

6C08
Bianco
White

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tortora 4329/6N29 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

turtledove 4329/6N29 tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tourterelle 4329/6N29 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tortola 

4329/6N29 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tapao TL155.

Cod. BD462 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB462 Letto king size / King size bed

108

108

108

198

198

218

37

32

37

220

220

220
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CRETA
Letto matrimoniale imbottito realizzato in morbido soft-
touch bianco 6C08. Testiera realizzata con cuscini verticali.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Headboard made with vertical cushions.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Tête de lit 

decorée avec coussins verticaux.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Cabecero realizado con cojines verticales.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Diagonal TLC21.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Flower SS402.

Consolle/consolle/consoler/consolar Kira CO508.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461
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CRETA
Letto matrimoniale imbottito realizzato in morbido soft-
touch bianco 6C08. Testiera realizzata con cuscini verticali.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Headboard made with vertical cushions.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Tête de lit 

decorée avec coussins verticaux.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Cabecero realizado con cojines verticales.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Diagonal TLC21.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461
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CRETA
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30. Testiera realizzata con cuscini 
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto 
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue. Headboard made with vertical cushions 

combining fabric and velvet-eff ect microfi ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30. Tête de lit decorée 

avec coussins verticaux avec la combinaison de tissu et 

microfi bre eff et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30. Cabecero realizado con cojines verticales 

combinando tejido y microfi bra efecto terciopelo.

OPTIONAL piedino/foot/ jambe/pie AC236K.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461
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CRETA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30. Testiera realizzata con cuscini 
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto 
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue. Headboard made with vertical cushions 

combining fabric and velvet-eff ect microfi ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30. Tête de lit decorée 

avec coussins verticaux avec la combinaison de tissu et 

microfi bre eff et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30. Cabecero realizado con cojines verticales 

combinando tejido y microfi bra efecto terciopelo.

OPTIONAL piedino/foot/ jambe/pie AC236K.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.
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CRETA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff  etto
velluto tabacco 4371/6N71. Testiera realizzata con cuscini
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with

the combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi ber

in tobacco 4371/6N71. Headboard made with vertical 

cushions combining fabric and velvet-eff  ect microfi  ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu

et microfi bre eff  et velours tabac 4371/6N71. Tête de lit 

decorée avec coussins verticaux avec la combinaison de 

tissu et microfi  bre eff  et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo

tabaco 4371/6N71. Cabecero realizado con cojines 

verticales que combinan tejido y microfi bra efecto 

terciopelo.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tower TL522.
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CRETA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto tabacco 4371/6N71. Testiera realizzata con cuscini
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with

the combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi ber

in tobacco 4371/6N71. Headboard made with vertical 

cushions combining fabric and velvet-eff  ect microfi ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu

et microfi bre eff  et velours tabac 4371/6N71. Tête de lit 

decorée avec coussins verticaux avec la combinaison de 

tissu et microfi  bre eff  et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo

tabaco 4371/6N71. Cabecero realizado con cojines 

verticales que combinan tejido y microfi bra efecto 

terciopelo.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.
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CRETA
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71. Testiera realizzata con cuscini 
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto 
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71. Headboard made with vertical cushions 

combining fabric and velvet-eff ect microfi ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71. Tête de lit decorée 

avec coussins verticaux avec la combinaison de tissu et 

microfi bre eff et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71. Cabecero realizado con cojines verticales que 

combinan tejido y microfi bra efecto terciopelo.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461



CRETA
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD461

36 37

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71. Testiera realizzata con cuscini 
verticali che combinano il tessuto e la microfi bra eff etto 
velluto.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71. Headboard made with vertical cushions 

combining fabric and velvet-eff ect microfi ber.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71. Tête de lit decorée 

avec coussins verticaux avec la combinaison de tissu et 

microfi bre eff et velours.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71. Cabecero realizado con cojines verticales que 

combinan tejido y microfi bra efecto terciopelo.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Cod. BD461 Letto matrimoniale / Double bed

Soft-touch / Soft-touch

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

107

107

183

183

35

32

219

219

Giroletto / With low footboard     ��
L 183 P 219   H 107/35 cm 

Contenitore / With bed casing 
L 183 P 219  H 107/32 cm
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ANGEL
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24. Testiera decorata con doppio 
cuscino inserito nella cornice.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in ice grey 4324/6N24. Headboard decorated with double 

cushion inside the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours en gris glace 4324/6N24. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24. Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
KING SIZE COD. KB460
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ANGEL
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
KING SIZE COD. KB460

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24. Testiera decorata con doppio 
cuscino inserito nella cornice.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in ice grey 4324/6N24. Headboard decorated with double 

cushion inside the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours en gris glace 4324/6N24. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24. Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.
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ANGEL
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30. Testiera decorata con doppio 
cuscino inserito nella cornice.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in 4330/6N30 blue. Headboard decorated with double 

cushion inside the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu 

et microfi bre eff et velours en blue 4330/6N30. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30. Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
KING SIZE COD. KB460
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ANGEL
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
KING SIZE COD. KB460

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30. Testiera decorata con doppio 
cuscino inserito nella cornice.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in 4330/6N30 blue. Headboard decorated with double 

cushion inside the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu 

et microfi bre eff et velours en blue 4330/6N30. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30. Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.
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ANGEL
Letto matrimoniale imbottito, rivestito in morbido soft-
touch bianco 6C08. Testiera decorata con doppio cuscino 
inserito nella cornice.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Headboard decorated with double cushion inside the frame.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Level-S TL514.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Dorian SSC03.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
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ANGEL
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460

Letto matrimoniale imbottito, rivestito in morbido soft-
touch bianco 6C08. Testiera decorata con doppio cuscino 
inserito nella cornice.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Headboard decorated with double cushion inside the frame.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Cabecero decorado con doble cojín.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Level-S TL514.
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ANGEL
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile 
realizzato con la combinazione di morbido tessuto 
e microfi bra eff etto velluto tortora 4329/6N29. 
Testiera decorata con doppio cuscino inserito nella 
cornice.
Upholstered double bed with removable cover 

made with the combination of soft fabric and 

velvet-eff ect microfi ber in turtledove 4329/6N29. 

Headboard decorated with double cushion inside 

the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible 

en tissu et microfi bre eff et velours tourterelle 

4329/6N29. Tête de lit décorée avec un double 

coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha 

con la combinación de tejido y microfi bra efecto 

terciopelo tortola 4329/6N29. Cabecero decorado 

con doble cojín. 

Comodino/bedside table/table de chevet/ mesilla 

Tweet-S TL510.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Tebe PT509. 

Mensola/shelf/étagère/estante Modus ML501.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460
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ANGEL
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tortora 4329/6N29. Testiera decorata con doppio 
cuscino inserito nella cornice.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

turtledove 4329/6N29. Headboard decorated with double 

cushion inside the frame.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tourterelle 4329/6N29. Tête de lit 

décorée avec un double coussin.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tortola 

4329/6N29. Cabecero decorado con doble cojín. 

Comodino/bedside table/table de chevet/ mesilla 

Tweet-S TL510.

Mensola/shelf/étagère/estante Modus ML501.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD460

MISURE / Size

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Cod. BD460 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB460 Letto king size / King size bed

Soft-touch / Soft-touch

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes MISURE / Size

Giroletto / With low footboard     ��
L 183 P 224  H 108/38 cm 

Contenitore / With bed casing 
L 183 P 224  H 108/32 cm

Giroletto / With low footboard 
L 203 P 224  H 108/38 cm 

108

108

108

183

183

203

38

32

38

224

224

224



Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tortora 4329/6N29 tono su tono. Testiera decorata 
con bottoni e cimiero in metallo verniciato corda 0166 in 
tinta con i tessuti del letto.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

turtledove 4329/6N29 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons and crest in painted metal 0166 corda 

matching the fi nishings of the fabric.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tourterelle 4329/6N29 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons et détail en métal peint 

0166 corda à jeu avec la fi nition des tissus.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tortola 

4329/6N29 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado cuerda 0166 a juego con 

los acabados de las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Gemini TL139.

CORFÙ  PLUS
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD458
KING SIZE COD. KB458

54 55



CORFÙ  PLUS
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD458
KING SIZE COD. KB458

56 57

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tortora 4329/6N29 tono su tono. Testiera decorata 
con bottoni e cimiero in metallo verniciato corda 0166 in 
tinta con i tessuti del letto.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

turtledove 4329/6N29 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons and crest in painted metal 0166 corda 

matching the fi nishings of the fabric.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tourterelle 4329/6N29 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons et détail en métal peint 

0166 corda à jeu avec la fi nition des tissus.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tortola 

4329/6N29 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado cuerda 0166 a juego con 

los acabados de las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Gemini TL139.
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Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono. Testiera decorata 
con bottoni e cimiero in metallo verniciato marrone vintage 
0509 in tinta con i tessuti del letto.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in tobacco 4371/6N71 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons and crest in painted metal 0509 vintage brown 

matching the fi nishings of the fabric.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint 0509 

marron vintage à jeu avec la fi nition des tissus.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado marron vintage 0509 a 

juego con los acabados de las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

CORFÙ  PLUS
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD458
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CORFÙ  PLUS
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD458

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono. Testiera decorata 
con bottoni e cimiero in metallo verniciato marrone vintage 
0509 in tinta con i tessuti del letto.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in tobacco 4371/6N71 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons and crest in painted metal 0509 vintage brown 

matching the fi nishings of the fabric.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint 0509 

marron vintage à jeu avec la fi nition des tissus.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado marron vintage 0509 a 

juego con los acabados de las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

MISURE / Size

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Cod. BD458 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB458 Letto king size / King size bed

Soft-touch / Soft-touch

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes MISURE / Size

Giroletto / With low footboard
L 180 P 221 H 115/38 cm

Contenitore / With bed casing
L 180 P 221 H 115/32 cm

Giroletto / With low footboard
L 200 P 221 H 115/38 cm

115

115

115

180

180

200

38

32

38

221

221

221
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CORFÙ 
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Atlas TLC20.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD463
KING SIZE COD. KB463
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CORFÙ 
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD463
KING SIZE COD. KB463

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Atlas TLC20.
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CORFÙ 
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD463

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

OPTIONAL piedino/foot/ jambe/pie AC236K.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.
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CORFÙ 
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD463

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

OPTIONAL piedino/foot/ jambe/pie AC236K.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.
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CORFÙ 
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD463

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered doule bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

MISURE / Size

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Cod. BD463 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB463 Letto king size / King size bed

Soft-touch / Soft-touch

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard     ��
L 180 P 221 H 103/38 cm

Contenitore / With bed casing 
L 180 P 221 H 103/32 cm

Giroletto / With low footboard 
L 200 P 221 H 103/38 cm

103

103

103

180

180

200

38

32

38

221

221

221
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RODI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono. Doppio cuscino 
reclinabile in tre posizioni e comodini incorporati. 
Completo di vetri in appoggio.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71 tone-on-tone. Double pillow adjustable 

in three diff erent positions and built-in bedside tables with 

glass top.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton-sur-ton. Double 

coussin réglable dans trois positions diff érentes et tables de 

chevet intégrées avec plateaux en verre.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71 tono sobre tono. Doble cojin ajustable en tres 

posiciones diferentes y mesitas de noche integradas con 

encimera de cristal.

Mensola/shelf/étagère/estante Modus ML501.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Cube PF600.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD465
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RODI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD465

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
velluto tabacco 4371/6N71 tono su tono. Doppio cuscino 
reclinabile in tre posizioni e comodini incorporati. 
Completo di vetri in appoggio.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

tobacco 4371/6N71 tone-on-tone. Double pillow adjustable 

in three diff erent positions and built-in bedside tables with 

glass top.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours tabac 4371/6N71 ton-sur-ton. Double 

coussin réglable dans trois positions diff érentes et tables de 

chevet intégrées avec plateaux en verre.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tabaco 

4371/6N71 tono sobre tono. Doble cojin ajustable en tres 

posiciones diferentes y mesitas de noche integradas con 

encimera de cristal.
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RODI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Doppio 
cuscino reclinabile in tre posizioni e comodini incorporati. 
Completo di vetri in appoggio.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Double pillow adjustable 

in three diff erent positions and built-in bedside tables with 

glass top.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton-sur-ton. 

Double coussin réglable dans trois positions diff érentes et 

tables de chevet intégrées avec plateaux en verre.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Doble cojin ajustable en 

tres posiciones diferentes y mesitas de noche integradas 

con encimera de cristal.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Cube PF600.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD465
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RODI
Letto matrimoniale imbottito, rivestito in morbido soft-
touch bainco 6C08. Doppio cuscino reclinabile in tre 
posizioni e comodini incorporati. Completo di vetri in 
appoggio.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Double pillow adjustable in three diff erent positions and 

built-in bedside tables with glass top.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Double 

coussin réglable dans trois positions diff érentes et tables de 

chevet intégrées avec plateaux en verre.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Doble cojin ajustable en tres posiciones diferentes y 

mesitas de noche integradas con encimera de cristal.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD465
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RODI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD465

Letto matrimoniale imbottito, rivestito in morbido soft-
touch bainco 6C08. Doppio cuscino reclinabile in tre 
posizioni e comodini incorporati. Completo di vetri in 
appoggio.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Double pillow adjustable in three diff erent positions and 

built-in bedside tables with glass top.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Double 

coussin réglable dans trois positions diff érentes et tables de 

chevet intégrées avec plateaux en verre.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Doble cojin ajustable en tres posiciones diferentes y 

mesitas de noche integradas con encimera de cristal.

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Cod. BD465 Letto matrimoniale / Double bed

Soft-touch / Soft-touch

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard     ��
L 240 P 240  H82/33 cm 

Contenitore / With bed casing 
L 240 P 240  H 82/33 cm

82

82

240

240

33

33

240

240
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STROMBOLI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono che simula 
l’eff etto sospeso.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Design simulating a 

suspended eff ect.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Design simulant un eff et suspendu.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Diseño simulando un 

efecto suspendido.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

Console/console/console/console Kira CO508.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Kira SS508.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD439
KING SIZE COD. KB439



STROMBOLI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono che simula 
l’eff etto sospeso.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Design simulating a 

suspended eff ect.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Design simulant un eff et suspendu.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Diseño simulando un 

efecto suspendido.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD439
KING SIZE COD. KB439

84 85



86 87

STROMBOLI
Letto matrimoniale imbottito rivestito in morbido soft-touch 
bianco 6C08 che simula l’eff etto sospeso.
Upholstered double bed made in 6C08 white soft-touch. 

Design simulating a suspended eff ect.

Lit double rembourré en soft-touch blanc 6C08. Design 

simulant un eff et suspendu.

Cama doble tapizada realizada en soft-touch blanco 6C08. 

Diseño simulando un efecto suspendido.

Comodino/bedside table/table de chevet/mesilla de noche 

Leo Plus TC124.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD439
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STROMBOLI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono che simula l’eff etto 
sospeso.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in 4330/6N30 blue tone-on-tone. Design simulating a 

suspended eff ect.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Design 

simulant un eff et suspendu.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Diseño simulando un efecto 

suspendido.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Lambda TLC24.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Dorian SSC03.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Planos PF610.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD439
KING SIZE COD. KB439



90 91

STROMBOLI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD439

MISURE / Size

MISURE / Size

Giroletto / With low footboard
L 197 P 227 H 94/40

Cod. BD439 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB439 Letto king size / King size bed

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono che simula l’eff etto 
sospeso.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in 4330/6N30 blue tone-on-tone. Design simulating a 

suspended eff ect.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Design 

simulant un eff et suspendu.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Diseño simulando un efecto 

suspendido.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Lambda TLC24.

Soft-touch / Soft-touch

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard
L 177 P 227 H 94/40 cm

94

177

40

227

94

197

40

227



SANTORINI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 con inserti tessuto azzurro 4334 
sulla testiera.
Upholstered double bed with removabel cover made with 

the combination of soft fabric and velvet eff ect microfi ber 

blue 4330/6N30 with fabric inserts light blue 4334 on the 

headboard.

Lit double rembourré avec revetement amovible fabriqué 

avec la combinaison de tissu et microfi bre eff et velours bleu 

4330/6N30 avec inserts en tissu bleu 4334 sur la tête de lit.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tela y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 con detalle en tela azul 4334 en el cabecero.

Comodino/bedside table/table de chevet/ mesilla 

Leo Plus TC124.

Pouf/pouf/pouf/pouff   Planos PF610.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464

102 103



SANTORINI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto blu 4330/6N30 con inserti tessuto azzurro 4334
sulla testiera.
Upholstered double bed with removabel cover made with

the combination of soft fabric and velvet eff ect microfi ber

blue 4330/6N30 with fabric inserts light blue 4334 on the

headboard.

Lit double rembourré avec revetement amovible fabriqué

avec la combinaison de tissu et microfi bre eff et velours bleu

4330/6N30 avec inserts en tissu bleu 4334 sur la tête de lit.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tela y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 con detalle en tela azul 4334 en el cabecero.

Comodino/bedside table/table de chevet/ mesilla

Leo Plus TC124.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464

104 105



SANTORINI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464

106 107

Letto matrimoniale imbottito rivestito in morbido soft-touch 
vintage bianco/ghiaccio 6H08/6H24.
Upholstered double bed covered in vintage soft-touch 

6H08/6H24.

Lit double rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Cama doble tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Pleasure SS400.



SANTORINI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464
KING SIZE COD. KB464

108 109

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

OPTIONAL luce led/led light/éclairages led/illuminaciòn 

LK002.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.

Pouf/pouf/pouf/pouf Cube PF600.



110 111

SANTORINI
Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 con inserti tessuto azzurro 4334 
sulla testiera.
Upholstered double bed with removabel cover made with

the combination of soft fabric and velvet eff ect microfi ber

blue 4330/6N30 with fabric inserts light blue 4334 on the

headboard.

Lit double rembourré avec revetement amovible fabriqué

avec la combinaison de tissu et microfi bre eff et velours bleu

4330/6N30 avec inserts en tissu bleu 4334 sur la tête de lit.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tela y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 con detalle en tela azul 4334 en el cabecero.

OPTIONAL luce led/led light/éclairages led/illuminaciòn 

LK002.

MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464
KING SIZE COD.  KB464



SANTORINI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464

112 113

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto tortora 4329 e 
microfi bra eff etto velluto tabacco 6N71.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric turtledove 4329 and velvet-

eff ect microfi ber in tobacco 6N71. 

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu 

tourterelle 4329 et microfi bre eff  et velours tabac 6N71. 

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido tortola 4329 y microfi bra efecto 

terciopelo tabaco 6N71. 

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.



SANTORINI
MATRIMONIALE / DOUBLE-BED COD. BD464

114 115

MISURE / Size

MISURE / Size

Soft-Touch vintage / 
Vintage Soft-touch

6H08/6H24
Bianco-Ghiaccio

White-Ice

6H08/6H66
Bianco-Corda
White-Corda

Cod. BD464 Letto matrimoniale / Double bed

Cod. KB464 Letto king size / King size bed

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard      
L 187 P 218  H 112/32 cm

Contenitore / With bed casing 
L 187 P 218  H 115/32 cm 

Giroletto / With low footboard 
L 207 P 218  H 112/32 cm

112

115

112

187

187

207

32

32

32

218

218

218

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto tortora 4329 e 
microfi bra eff etto velluto tabacco 6N71.
Upholstered double bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric turtledove 4329 and velvet-

eff ect microfi ber in tobacco 6N71. 

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu 

tourterelle 4329 et microfi bre eff  et velours tabac 6N71. 

Cama doble tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido tortola 4329 y microfi bra efecto 

terciopelo tabaco 6N71. 

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

Con inserti tessuto azzurro 4334 sulla testiera
With light blue fabric 4334 inserts on the headboard

4329/6N71
Tortora/Tabacco

Turtledove/Tobacco

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4329/6N71
Tabacco
Tobacco



116 117

6H08/6H24 6H08/6H24

4329/6N71 4329/6N71

6H08/6H66 6H08/6H66

4324/6N24 4324/6N24

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard

4329/6N714329/6N71

SANTORINI SANTORINI
GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

CONTENITORE
WITH BED CASING

6H08/6H666H08/6H24



LETTI PIAZZA E MEZZA
semi-double beds

118 119



ITACA
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD462

120 121

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata da 
elementi geometrici rettangolari.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

rectangular geometric elements.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Pireo PT510.



ITACA
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD462

122 123

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata da 
elementi geometrici rettangolari.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

rectangular geometric elements.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.



ITACA
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD462

124 125

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata da elementi geometrici rettangolari.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with rectangular geometric elements.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu 

et microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton 

sur ton. Tête de lit décorée d’éléments géométriques 

rectangulaires.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Cube PF600.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.



ITACA
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD462

126 127

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata da elementi geometrici rettangolari.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with rectangular geometric elements.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu 

et microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton 

sur ton. Tête de lit décorée d’éléments géométriques 

rectangulaires.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu

Blue

Cod. SD462 Letto piazza e mezza / Semi-double bed

Giroletto / With low footboard     
L 158 P 220  H 100/37 cm

Contenitore / With bed casing 
L 158 P 220  H 100/32 cm

100

100

158

158

37

32

220

220



CORFÙ  PLUS
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD458

128 129

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo verniciato blu 0132 in tinta con 
i tessuti del letto. 
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4324/6N24 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons and a crest in painted metal 0132 blue matching the 

fabrics. 

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint bleu 

0132 à jeu avec les tissus. 

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado azul 0132 a juego con 

las telas. 

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Pireo PT510.



CORFÙ  PLUS
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD458

130 131

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo verniciato blu 0132 in tinta con 
i tessuti del letto. 
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4324/6N24 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons and a crest in painted metal 0132 blue matching the 

fabrics. 

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours bleu 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint bleu 

0132 à jeu avec les tissus. 

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo azul 

4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado azul 0132 a juego con 

las telas. 

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Corfù Plus Cod. SD458 Letto piazza e mezza / Semi-double bed

105

105

140

140

38

32

221

221

Giroletto / With low footboard      
L 140 P 221  H 105/38 cm

Contenitore / With bed casing 
L 140 P 221  H 105/32 cm

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue



132 133

CORFÙ
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD463

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tapao TL155.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Cube PF600.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Pleasure SS400.



134 135

CORFÙ
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD463

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato 
con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra 
eff etto velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tapao TL155.

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Corfù Cod. SD463 Letto piazza e mezza / Semi-double bed

Giroletto / With low footboard     
L 140 P 221 H 95/38 cm

Contenitore / With bed casing 
L 140 P 221 H 95/32 cm

95

95

140

140

38

32

221

221

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

136 137

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto tortora 4329 e 
microfi bra eff etto velluto tabacco 6N71.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the

combination of soft fabric turtledove 4329 and velvet-eff ect 

microfi ber tobacco 6N71 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu 

tourterelle 4329 et microfi bre eff et velours tabac 6N71.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido tortola 4329 y microfi bra efecto 

terciopelo tabaco 6N71.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Pireo PT510.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Pupo PF602.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Pleasure SS400.



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

138 139

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto tortora 4329 e 
microfi bra eff etto velluto tabacco 6N71.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the

combination of soft fabric turtledove 4329 and velvet-eff ect 

microfi ber tobacco 6N71 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu 

tourterelle 4329 et microfi bre eff et velours tabac 6N71.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido tortola 4329 y microfi bra efecto 

terciopelo tabaco 6N71.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Elica-S TL512.



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

140 141

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi  ber in

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi  bra de efecto terciopelo 

gris hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.

Mensola/shelf/étagère/estante Modus ML501.



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

142 143

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi  ber in

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi  bra de efecto terciopelo 

gris hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Frame-S TL527.



SANTORINI

144 145

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi  ber in

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi  bra de efecto terciopelo 

gris hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Comodino/bedside table/table de chevet/mesilla de noche 

Leo Plus TC124.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Dorian SSC03.

PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464



SANTORINI

146 147

PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con 
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the 

combination of soft fabric and velvet-eff  ect microfi  ber in

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi  bra de efecto terciopelo 

gris hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Comodino/bedside table/table de chevet/mesilla de noche 

Leo Plus TC124.

Specchiera/mirror/miroir/espejos Dorian SSC03.



SANTORINI

148 149148 149

Letto piazza e mezza imbottito rivestito in morbido soft-
touch vintage bianco/ghiaccio 6H08/6H24.
Upholstered 120 bed covered in vintage soft-touch

6H08/6H24.

Lit 120 rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Cama de 120 tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Cube PF600.

PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

Letto piazza e mezza imbottito rivestito in morbido soft-
touch vintage bianco/ghiaccio 6H08/6H24.
Upholstered 120 bed covered in vintage soft-touch

6H08/6H24.

Lit 120 rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Cama de 120 tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

150 151

MISURE / Size

Soft-Touch vintage / 
Vintage Soft-Touch

Cod. SD464 Letto piazza e mezza / Semi-double bed

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard      
L 147 P 218 H 112/32 cm

Contenitore / With bed casing 
L 147 P 218 H 115/32 cm

112

115

147

147

32

32

218

218

6H08/6H24
Bianco-Ghiaccio

White-Ice

6H08/6H66
Bianco-Corda
White-Corda

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

Con inserti tessuto azzurro 4334 sulla testiera
With light blue fabric 4334 inserts on the headboard

4329/6N71
Tortora/Tabacco

Turtledove/Tobacco



152 153

6H08/6H24 6H08/6H24

4329/6N71 4329/6N71

6H08/6H66 6H08/6H66

4324/6N24 4324/6N24

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard

SANTORINI SANTORINI
GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

CONTENITORE
WITH BED CASING

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard



LETTI SINGOLI
single beds

154 155



ITACA
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB462

156 157

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata da elementi geometrici rettangolari.
Upholstered single bed with removable cover made with 

a combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with rectangular geometric elements.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu 

et microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton 

sur ton. Tête de lit décorée d’éléments géométriques 

rectangulaires.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Lepanto PF609.



ITACA
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB462

158 159

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata da 
elementi geometrici rettangolari.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

rectangular geometric elements.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo 

azul 4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Comodino/bedside table/table de chevet/mesilla Leo Plus 

TC124.



ITACA
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB462

160 161

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Cod. SB462 Letto singolo / Single bed

Giroletto / With low footboard      
L 128 P 210  H 100/37 cm

Contenitore / With bed casing 
L 128 P 210  H 100/32 cm

100

100

128

128

37

32

210

210

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata da 
elementi geometrici rettangolari.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

rectangular geometric elements.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo 

azul 4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

elementos geométricos rectangulares.

Comodino/bedside table/table de chevet/mesilla Leo Plus 

TC124.

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu

Blue



CORFÙ  PLUS
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB458

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo verniciato blu 0132 in tinta con 
i tessuti del letto.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons and a crest in painted metal 0132 blue matching the 

fabrics.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint bleu 

0132 à jeu avec les tissus.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo 

azul 4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado azul 0132 a juego con 

las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Pireo PT510.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Planos PF610.

Vano a giorno/open element/elément ouverts/elemento 

Corner PP118.

162 163



CORFÙ  PLUS
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB458

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto blu 4330/6N30 tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo verniciato blu 0132 in tinta con 
i tessuti del letto.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

4330/6N30 blue tone-on-tone. Headboard decorated with 

buttons and a crest in painted metal 0132 blue matching the 

fabrics.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours blue 4330/6N30 ton sur ton. Tête 

de lit décorée avec boutons et détail en métal peint bleu 

0132 à jeu avec les tissus.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo 

azul 4330/6N30 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones y cresta en metal pintado azul 0132 a juego con 

las telas.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Planos PF610.

164 165



CORFÙ
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB463

166 167

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.

Vani a giorno/open elements/eléments ouverts/elementos 

Corner PP118.



CORFÙ
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB463

168 169

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la 
combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto 
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono. Testiera 
decorata con bottoni.
Upholstered single bed with removable cover made with 

the combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber 

in grey ice 4324/6N24 tone-on-tone. Headboard decorated 

with buttons.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et 

microfi bre eff et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton. 

Tête de lit décorée avec boutons.

Cama individual tapizada con funda extraíble hecha con la 

combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo gris 

hielo 4324/6N24 tono sobre tono. Cabecero decorado con 

botones.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Tweet-S TL510.

MISURE / Size

MISURE / Size

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

FINITURE / Finishes

Corfù Plus Cod. SB458 Letto singolo / Single bed

Corfù Cod. SB463 Letto singolo / Single bed

Giroletto / With low footboard      
L 110 P 211  H 95/38 cm

Contenitore / With bed casing 
L 110 P 211  H 95/32 cm

95

105

95

105

110

110

110

110

38

38

32

32

211

211

211

211

Giroletto / With low footboard      
L 110 P 211  H 105/38 cm

Contenitore / With bed casing 
L 110 P 211  H 105/32 cm

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

170 171

Letto singolo imbottito rivestito in morbido soft-touch
vintage bianco/corda 6H08/6H66.
Upholstered single bed covered in vintage soft-touch

6H08/6H66.

Lit simple rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H66.

Cama individual tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H66.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Planos PF610.



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

172 173

Letto singolo imbottito rivestito in morbido soft-touch
vintage bianco/corda 6H08/6H66.
Upholstered single bed covered in vintage soft-touch

6H08/6H66.

Lit simple rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H66.

Cama individual tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H66.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Planos PF610.



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

174 175

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto blu 4330/6N30 con inserti tessuto azzurro 4334
sulla testiera.
Upholstered single bed with removabel cover made with

the combination of soft fabric and velvet eff ect microfi ber

blue 4330/6N30 with fabric inserts light blue 4334 on the

headboard.

Lit simple rembourré avec revetement amovible fabriqué

avec la combinaison de tissu et microfi bre eff et velours bleu

4330/6N30 avec inserts en tissu bleu 4334 sur la tête de lit.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tela y microfi bra efecto terciopelo blu 

4330/6N30 con detalle en tela azul 4334 en el cabecero.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.

Poltrona/armchair/fauteuil/sillón Olimpia PT505.

Mensola/shelf/étagère/estante Modus ML501.



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

176 177

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto blu 4330/6N30 con inserti tessuto azzurro 4334
sulla testiera.
Upholstered single bed with removabel cover made with

the combination of soft fabric and velvet eff ect microfi ber

blue 4330/6N30 with fabric inserts light blue 4334 on the

headboard.

Lit simple rembourré avec revetement amovible fabriqué

avec la combinaison de tissu et microfi bre eff et velours bleu

4330/6N30 avec inserts en tissu bleu 4334 sur la tête de lit.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con 

la combinación de tela y microfi bra efecto terciopelo blu 

4330/6N30 con detalle en tela azul 4334 en el cabecero.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Levels-S TL514.



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

178 179

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo gris

hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.



SANTORINI
PIAZZA E MEZZA / SEI-DOUBLE BED COD. SD464

180 181

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con
la combinazione di morbido tessuto e microfi bra eff etto
velluto ghiaccio 4324/6N24 tono su tono.
Upholstered 120 bed with removable cover made with the

combination of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber in 

grey ice 4324/6N24 tone-on-tone.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et

microfi  bre eff  et velours gris glace 4324/6N24 ton sur ton.

Cama de 120 tapizada con funda extraíble hecha con la

combinación de tejido y microfi bra de efecto terciopelo gris

hielo 4324/6N24 tono sobre tono.

Tavolino/coff e table/table basse/mesita Era TL147.



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

182 183

Letto singolo imbottito rivestito in morbido soft-touch 
vintage bianco/ghiaccio 6H08/6H24.
Upholstered single bed covered in vintage soft-touch 

6H08/6H24.

Lit simple rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Cama individual tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Tavolino/coff  e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Pupo PF602.



SANTORINI
SINGOLO / SINGLE BED COD. SB464

184 185

Letto singolo imbottito rivestito in morbido soft-touch 
vintage bianco/ghiaccio 6H08/6H24.
Upholstered single bed covered in vintage soft-touch 

6H08/6H24.

Lit simple rembourré en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Cama individual tapizada en soft-touch vintage 6H08/6H24.

Tavolino/coff  e table/table basse/mesita Elica-S TL512.

Pouf/pouf/pouf/pouff  Pupo PF602.

MISURE / Size

Soft-Touch vintage / 
Vintage Soft-Touch

6H08/6H24
Bianco-Ghiaccio

White-Ice

6H08/6H66
Bianco-Corda
White-Corda

Cod. SB464 Letto singolo / Single bed

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Giroletto / With low footboard      
L 117 P 208  H 112/32 cm

Contenitore / With bed casing 
L 117 P 208  H 112/32 cm

112

112

117

117

32

32

208

208

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

Con inserti tessuto azzurro 4334 sulla testiera
With light blue fabric 4334 inserts on the headboard

4329/6N71
Tortora/Tabacco

Turtledove/Tobacco



186 187

6H08/6H24 6H08/6H24

4329/6N71 4329/6N71

6H08/6H66 6H08/6H66

4324/6N24 4324/6N24

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard

SANTORINI SANTORINI
GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

CONTENITORE
WITH BED CASING

4330/6N30
con inserti di tessuto azzurro 4334 sulla testiera

with light blue 4334 fabric inserts on the headboard



COMPLEMENTI
complements

188 189



PIREO
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PT510

190 191

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido 
tessuto e microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Armchair made with the combination of soft fabric and 

velvet-eff ect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre eff et velours ton 

sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y 

microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

MISURE / Size

L 73 P 63 H 80 cm

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

80

63
73



OLIMPIA
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PT505

192 193

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido 
tessuto e microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Armchair made with the combination of soft fabric and 

velvet-eff ect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre eff et velours ton 

sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y 

microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

MISURE / Size

L 62 P 68 H 78 cm

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

78

68
62



TEBE
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PT509

194 195

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido 
tessuto e microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Armchair made with the combination of soft fabric and 

velvet-eff ect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre eff et velours ton 

sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y 

microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

MISURE / Size

L 77 P 72 H 72 cm

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

72

72
77



196 197

CITYMAP
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PT100

Poltrona imbottita rivestita in tessuto con stampa a tema 
città e gamba cromata.
Upholstered armchair covered with city-themed fabric. 

Chromed leg.

Fauteuil rembourré et recouvert en tissu imprimé ville, pied 

chromé.

Butaca tapizada en tela estampada con motivos urbanos y 

patas cromadas.

MISURE / Size

L 57 P 62 H 79/42 cm

0102
Cromo

Chromed

40L8
London

40Y8
New york

Metallo / 
Metal

Tessuto stampato / 
Printed fabric

STRUTTURA / Structure SEDUTA / Seat

79
42

6257



198 199

NEVADA
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PT101

Poltrona imbottita rivestita in soft-touch con struttura in 
acciaio inox.
Soft-touch upholstered armchair with brushed steel frame.

Fauteuil rembourré et recouvert en soft-touch, avec 

structure en acier inoxydable.

Butaca tapizada en soft-touch con estructura de acero 

inoxidable.

MISURE / Size

L 67 P 80 H 84/46 cm

0103 
Acciaio satinato
Brushed steel 

6C08
Bianco
White

6C24
Ghiaccio

Ics

6C66
Corda
Corda

Metallo / Metal Soft Touch

STRUTTURA / Structure SEDUTA / Seat

84

46

6780



LEO PLUS
TAVOLINO / COFFEE TABLE COD. TC124

200 201

Comodino realizzato con la combinazione di morbido 
tessuto e microfi bra eff etto velluto tono su tono. 
Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco.
Bedside table made with the combination tone-on-tone 

of soft fabric and velvet-eff ect microfi ber. Also available in 

white soft-touch.

Table de chevet realisé avec la combinaison ton sur ton de 

tissu doux et microfi bre eff et velour. Disponible aussi avec 

revetement en soft-touch blanc.

Mesill hecho con la combinación tono sobre tono de tela 

suave y microfi bra efecto terciopelo. Disponible tambien 

con tapizado soft-touch blanco.

MISURE / Size

L 36 P 51 H 50 cm

Soft-touch / Soft-touch

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

6C08
Bianco
White

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

50

3651



PUPO
TAVOLINO / COFFEE TABLE COD. PF602

202 203

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto 
e microfi bra eff etto velluto tono su tono. Coperchio 
utilizzabile come vassoio.
Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric 

and velvet-eff ect microfi ber. The top cover can be used as 

a tray.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux 

et microfi bre eff et velour. La couverture peut être utilisé 

comme plateau.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela 

suave y microfi bra efecto terciopelo. La encimera se puede 

usar como bandeja.

MISURE / Size

Ø 48 H 48 cm

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

48

48



CUBE
TAVOLINO / COFFEE TABLE COD. PF600

204 205

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e 
microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric 

and velvet-eff ect microfi ber.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux 

et microfi bre eff et velour.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela 

suave y microfi bra efecto terciopelo.

MISURE / Size

L 42 P 42 H 44 cm

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

44

4242



LEPANTO
TAVOLINO / COFFEE TABLE COD. PF609

206 207

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e 
microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric 

and velvet-eff ect microfi ber.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux 

et microfi bre eff et velour.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela 

suave y microfi bra efecto terciopelo.

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Ø 41/50 H 49 cm

49

50

41



PLANOS
TAVOLINO / COFFEE TABLE COD. PF610

208 209

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e 
microfi bra eff etto velluto tono su tono.
Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric 

and velvet-eff ect microfi ber.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux 

et microfi bre eff et velour.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela 

suave y microfi bra efecto terciopelo.

MISURE / Size

4329/6N29
Tortora

Turtledove

4324/6N24
Ghiaccio

Ice

4330/6N30
Blu
Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

Tessuto velluto / 
Velvet fabric

FINITURE / Finishes

Ø 45 H 51 cm

51

45



210 211

CITYMAP
POLTRONA / ARMCHAIR COD. PF607

Pouf rivestito in tessuto con stampa a tema città, comode 
tasche porta-oggetti e bordo coordinato.
Pouff  covered with city-themed fabric with practical pockets 

and matching hem.

Pouf recouvert en tissu imprimé ville, poches de rangement 

pratiques et bord coordonné.

Puf tapizado en tela estampada con motivos urbanos, 

cómodos bolsillos portaobjetos y borde a juego.

MISURE / Size

L 40 P 40 H 42 cm

FINITURE / Finishes

42

4040

40L8
London

40Y8
New york

Tessuto stampato / 
Printed fabric



FINITURE / FINISHES  

TESSUTO / FABRIC
VELLUTO / VELVET

SOFT-TOUCH VINTAGE

SOFT-TOUCH

4324/6N24
Ghiaccio
Ice

6H08
Bianco vintage
Vintage white

6H24
Ghiaccio vintage
Vintage ice

6H66
Corda vintage
Vintage corda

6H21
Grafi te vintage
Vintage graphite

6C08
Bianco
White

6C24
Ghiaccio
Ice

6C66
Corda
Corda

4330/6N30
Blu

Blue

4371/6N71
Tabacco
Tobacco

4334
Azzurro
Light Blue

4329/6N29
Tortora
Turtledove

212 213
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4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

ITACA COD. KB462
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata da elementi geometrici rettangolari.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. 
Headboard decorated with rectangular geometric elements.

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. 
Tête de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con elementos geométricos rectangulares.

IMBALLO
PACKAGE Kg  41,6

m3  0,3
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

PREZZO EURO
PRICE

L 218 P 220 H 108 / 37 cm 180 x 200 MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

218
220

37

108

FINITURE
FINISHES

6P24 6P29 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  71

m3  0,61
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

L 197 P 227 H 94 / 40 cm 180 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

197227

40
94

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

STROMBOLI COD. KB439
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono che simula l’effetto sospeso.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. Design simulating a suspended effect.

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton en microfi bre qui simule l’effet de suspension.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Diseño que simula un efecto 
suspendido.

6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  37,4

m3  0,3
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

L 207 P 218 H 100-112 / 32 cm 180 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

207
218

32

112

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

SANTORINI COD. KB464
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono la cui testiera è impreziosita da 
cinque cuscini con inserti in colorazioni differenti.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with 
fi ve cushions inserts in different colors. 

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de cinq coussins de différentes couleurs.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con cinco 
cojines de diferentes colores.

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS IN 

LIGHT BLUE FABRIC 4334

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P24 6Q30 6Q29

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30*
BLU
BLUE

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

CORFÙ COD. KB463
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata con bottoni.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. Headboard decorated with buttons.

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con botones.

6P24 6P29 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  47

m3  0,37
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

L 200 P 221 H 103 / 38 cm 180 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

200
221

38

103

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  50,8

m3  0,65
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

L 203 P 224 H 108 / 38 cm 180 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

203
224

38

108

FINITURE
FINISHES

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

RT319
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 180 P 200 H 6 cm

ANGEL COD. KB460 DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata con doppio cuscino inserito nella cornice.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. 
Headboard decorated with double cushion inserted in the frame.

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. 
Tête de lit décorée d’un double coussin.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con doble 
cojín.

6

6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  57

m3  0,39
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

L 200 P 221 H 115 / 38 cm 180 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

200
221

38

115

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

LETTI_BEDS / LETTI KING SIZE_KING SIZE BEDS LETTI_BEDS / LETTI KING SIZE_KING SIZE BEDS

CORFÙ PLUS COD. KB458
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto king size imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata con bottoni e cimiero in metallo in tinta con i tessuti del letto.

Upholstered king size bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. 
Headboard decorated with buttons and a metal crest matching the fabrics.

Lit king size rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. 
Tête de lit décorée de boutons et d’un détail en fer peint à jeu avec les tissus.

Cama king size acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con botones y detalle en métal pintado en combinación con los tejidos.

6P24 6P29 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

1.080

1.226

8891.112

1.327

1.305

+ 237 + 237

+ 237 + 237

+ 237 + 237

6P29

6 11

11 13 13 11

11 13 13 11

5 6 9

12 14 14

9 11

1.062

890

1.044

864

712

981

+190

+190

+190 +190

+190

+190



6

 7

LETTI 
MATRIMONIALI
DOUBLE BEDS

letti 76
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CRETA COD. BD461
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera realizzata con 
cuscini verticali che combinano il tessuto e la microfi bra effetto velluto. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard made with vertical 
cushions combining fabric and velvet-effect microfi ber. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit composée de coussins verticaux. Également 
disponible en soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decordado con cojines 
verticales. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  41,6

m3  0,30
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  112,5

m3  0,65
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

L 183 P 219 H 107 / 35 cm 160 x 200

160 x 200L 183 P 219 H 107 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

183

183

219

219

35

32

107

107

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

6C08
BIANCO
WHITE

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24

6P24

6P29

6P29

6P30 6P71

6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

CORFÙ PLUS COD. BD458
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo in tinta con i tessuti del letto. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with 
buttons and a metal crest matching the fabrics. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons et d’un détail en fer peint à jeu 
avec les tissus. Également disponible en soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con botones y 
detalle en metál pintado à juego con los tejidos. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  55

m3  0,38
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

IMBALLO
PACKAGE Kg  125,6

m3  0,72
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 6

L 180 P 221 H 115 / 38 cm 160 x 200

160 x 200L 180 P 221 H 115 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

180

180

221

221

38

32

115

115

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

6C08
BIANCO
WHITE

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore.

Painted metal leg for casing 
bed.

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

CORFÙ COD. BD463
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with 
buttons. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons. Également disponible en soft-
touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con botones. 
También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  45

m3  0,33
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  115,6

m3  0,68
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore.

Painted metal leg for casing 
bed.

L 180 P 221 H 103 / 38 cm 160 x 200

160 x 200L 180 P 221 H 103 / 38 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

180

180

221

221

38

38

103

103

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

6C08
BIANCO
WHITE

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24

6P24

6P30

6P30

6P71

6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

ANGEL COD. BD460
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con 
doppio cuscino inserito nella cornice. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with 
double cushion. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée d’un double coussin. Également disponible 
en soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con doble 
cojín. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  48,8

m3  0,6
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  119

m3  0,86
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

L 183 P 224 H 108 / 38 cm 160 x 200

160 x 200L 183 P 224 H 108 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

183

183

224

224

38

32

108

108

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

6C08
BIANCO
WHITE

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24

6P24

6P29

6P29 6P30

6P71

6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

LETTI_BEDS / LETTI MATRIMONIALI_DOUBLE BEDS LETTI_BEDS / LETTI MATRIMONIALI_DOUBLE BEDS

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

922 889

1.3381.372

+ 78

1.112 1.080

1.5291..563

+ 78

1.001 968

1.4171.451

+78

1.112 1.090

1.5291.563

+ 78

+ 208 + 208

+ 208 + 208

9 2 15 17

14 3 9 15 27

31 23 12 17

8 16 14 19

31 23 12 17

8 16 14 19

9 3 11 52

11 3 7 16

890

801

1.161

890

1.251

1.098

+167

+63

+63

+63

+63

872

1.224

+167

+167

1.224

864

1.251

+167

1.134

775

1.071

712738

adele
Linea

adele
Linea

adele
Linea

adele
Linea
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SANTORINI COD. BD464
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono la cui testiera è 
impreziosita da cinque cuscini. Disponibile anche rivestito in soft-touch non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with fi ve 
cushions. Also available upholstered in non-removable soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de cinq coussins. Également disponible en 
soft-touch non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con cinco 
cojines. También disponible en soft-touch no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  35,4

m3  0,28
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  101,8

m3  0,64
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

L 187 P 218 H 112 / 32 cm

L 187 P 218 H 115 / 32 cm

160 x 200 

160 x 200 CONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

187

187

218

218

32

32

112

115

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P24

6P24

6Q30

6P30

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30*
BLU
BLUE

4330/6N30*
BLU
BLUE

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

6Q29

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

ITACA COD. BD462
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata da elementi geometrici rettangolari. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. 
Headboard decorated with rectangular geometric elements. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires. 
Également disponible en soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con elementos geométricos rectangulares. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  39,6

m3  0,28
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  116,1

m3  0,66
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore.

Painted metal leg for casing 
bed.

L 198 P 220 H 108 / 37 cm 160 x 200

160 x 200L 198 P 220 H 108 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

198

198

220

220

37

32

108

108

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

6C08
BIANCO
WHITE

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24

6P24

6P29

6P29

6P30

6P30

6P71

6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

LETTI_BEDS / LETTI MATRIMONIALI_DOUBLE BEDS LETTI_BEDS / LETTI MATRIMONIALI_DOUBLE BEDS

RODI COD. BD465
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra velluto tono su tono. Doppio cuscino reclinabile in tre 
posizioni e comodini incorporati. Completo di vetri in appoggio. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Double pillow adjustable in 
three different positions and built-in bedside tables with glass top. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Double coussin inclinable à trois positions et tables de chevet 
intégrées avec plateaux en verre. Également disponible en soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Doble almohada reclinable en tres 
posiciones y mesitas de noche integradas con encimera en cristal templado. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  84,7

m3  1,15
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

IMBALLO
PACKAGE Kg  162,7

m3  1,23
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 6

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

LK000
Luci a LED sui lati dei vetri.

LED light system for
bedside tables.

LK000
Luci a LED sui lati dei vetri.

LED light system for
bedside tables.

L 240 P 240 H 82 / 33 cm 160 x 200

160 x 200L 240 P 240 H 82 / 33 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

240

240

240

240

33

33

82

82

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6C08
BIANCO
WHITE

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

SOFT-TOUCH
SOFT-TOUCH

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P24 6P29 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P29 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

784

1.235

+ 78

889 855

1.3051.338

+ 78

1.675

2.1252.180

+ 208

+ 236

+ 236

+ 208 +208

STROMBOLI COD. BD439
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto matrimoniale imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono che simula l’effetto 
sospeso. Disponibile anche rivestito in soft-touch bianco non sfoderabile.

Upholstered double bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Design simulating a 
suspended effect. Also available upholstered in non-removable White soft-touch.

Lit double rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Design simulant un effet suspendu. Également disponible en 
soft-touch blanc non amovible.

Cama doble acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Diseño que simula un efecto 
suspendido. También disponible en soft-touch blanco no extraíble.

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  61

m3  0,57
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

L 177 P 227 H 94 / 40 cm 160 x 200MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

177227

40
94

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P246P29 6P30 6P71

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

RT019
26 doghe (13+13).

26 slats (13+13).

L 160 P 200 H 6 cm

1.112

+ 208

7 13 4 3 14

9 7 13 12 17

4 11 3 7

6 12 6 14

19 21

16 12 5

11 6 5

890

988

628684712

1.071

1.340

1.744 1.700

+189

1.044

+63

+167

+189

+167

+167

+63

+167
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SANTORINI COD. SD464

ITACA COD. SD462

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono la cui testiera è 
impreziosita da quattro cuscini. Disponibile anche rivestito in soft-touch non sfoderabile.

Upholstered 120 bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with four 
cushions. Also available upholstered in non-removable soft-touch.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de quatre coussins. Également disponible en 
soft-touch non amovible.

Cama de 120 acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con cuatro 
cojines. También disponible en soft-touch no extraíble.

Letto piazza e mezza simbottito e foderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata da elementi geometrici rettangolari.

Upholstered 120 bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone. 
Headboard decorated with rectangular geometric elements.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama de 120 acolchada y extraíble hecha con la combinación de tela suave y efecto terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con elementos geométricos rectangulares.

IMBALLO
PACKAGE Kg  37

m3  0,24
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  109,4

m3  0,56
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

CONTENITORE 
WITH BED CASING

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

L 158 P 220 H 100 / 37 cm 120 x 200 

120 x 200 L 158 P 220 H 100 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

158

158

220

220

37

32

100

100

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  32,9

m3  0,24
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  92,6

m3  0,54
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

L 147 P 218 H 112 / 32 cm

L 147 P 218 H 115 / 32 cm

120 x 200 

120 x 200 CONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

147

147

218

218

32

32

112

115

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6H08/6H24
BIANCO-GHIACCIO
WHITE/ICE

6H08/6H24
BIANCO-GHIACCIO
WHITE/ICE

6H08/6H66
BIANCO-CORDA
WHITE/CORDA

6H08/6H66
BIANCO-CORDA
WHITE/CORDA

SOFT-TOUCH VINTAGE
VINTAGE SOFT-TOUCH

SOFT-TOUCH VINTAGE
VINTAGE SOFT-TOUCH

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P24

6P24

6P30

6Q30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30*
BLU
BLUE

4330/6N30*
BLU
BLUE

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

6Q29

6Q29

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

CORFÙ PLUS COD. SD458
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con 
bottoni e cimiero in metallo in tinta con i tessuti del letto.

Upholstered 120 bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. Headboard decorated with buttons and a metal 
crest matching the fabrics.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons et d’un détail en fer peint à jeu avec 
les tissus.

Cama de 120 acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tela de terciopelo suave y efecto de terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con 
botones y cresta metálica para combinar con los tejidos de la cama.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  54,5

m3  0,3
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

IMBALLO
PACKAGE Kg  118

m3  0,58
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 6

L 140 P 221 H 105 / 38 cm 120 x 200 

120 x 200 L 140 P 221 H 105 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

140

140

221

221

38

32

105

105

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

CORFÙ COD. SD463
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto piazza e mezza imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Testiera decorata con bottoni.

Upholstered 120 bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber. Headboard decorated with buttons.

Lit 120 rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons.

Cama de 120 acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tela de terciopelo suave y efecto de terciopelo tono sobre tono. 
Cabecero decorado con botones.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  44,5

m3  0,27
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  108

m3  0,55
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

L 140 P 221 H 95 / 38 cm 120 x 200 

120 x 200 L 140 P 221 H 95 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

140

140

221

221

38

32

95

95

FINITURE
FINISHES

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

FINITURE
FINISHES

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

LETTI_BEDS / LETTI PIAZZA E MEZZA_SEMI-DOUBLE BEDS LETTI_BEDS / LETTI PIAZZA E MEZZA_SEMI-DOUBLE BEDS

*

RT219
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 200 H 6 cm

RT219
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 200 H 6 cm

RT219
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 200 H 6 cm

RT219
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 200 H 6 cm

776

1.226

+ 78

+ 78

664 607

1.0571.112

+ 78

1.001

1.427

889

1.315

+ 78

+ 198 + 198

+ 198 + 198

10

8

11

10 15

10 11

10 15

10

8 14

14 6 119

12 9 13 1310

+159

+63

+159

+63

846

486532

890

981

621712

1.052

801

1.142

+63

+159

+63

+159
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LETTI 
SINGOLI
SINGLE BEDS

letti 1716
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SANTORINI COD. SB464

ITACA COD. SB462

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono la cui testiera è impreziosita da quattro 
cuscini. Disponibile anche rivestito in soft-touch non sfoderabile.

Upholstered single bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone-on-tone. Headboard decorated with four 
cushions. Also available upholstered in non-removable soft-touch.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de quatre coussins. Également disponible en soft-
touch non amovible.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con cuatro 
cojines. También disponible en soft-touch no extraíble.

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.
Testiera decorata da elementi geometrici rettangolari.

Upholstered single bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone.
Headboard decorated with rectangular geometric elements.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton.
Tête de lit décorée d’éléments géométriques rectangulaires.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.
Cabecero decorado con elementos geométricos rectangulares.

IMBALLO
PACKAGE Kg  34

m3  0,21
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  97,6

m3  0,48
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

CONTENITORE 
WITH BED CASING

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

L 128 P 210 H 100 / 37 cm 90 x 190

90 x 190L 128 P 210 H 100 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

128

128

210

210

37

32

100

100

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  29,8

m3  0,2
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  82,6

m3  0,46
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

L 117 P 208 H 112 / 32 cm

L 117 P 208 H 112 / 32 cm

90 x 190

90 x 190CONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

117

117

208

208

32

32

112

112

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

* TESTIERA CON 
INSERTI IN TESSUTO 
AZZURRO 4334

* HEADBOARD WITH INSERTS

IN LIGHT BLUE FABRIC 4334

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

6P24

6P24

6Q30

6Q30

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30*
BLU
BLUE

4330/6N30*
BLU
BLUE

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

CORFÙ PLUS COD. SB458
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con bottoni e cimiero 
in metallo in tinta con i tessuti del letto.

Upholstered single bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone. Headboard decorated with buttons and 
a metal crest matching the fabrics.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons et d’un détail en fer peint à jeu avec les 
tissus.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con botones y 
detalle en métal pintado à juegpo con los tejidos.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  51,5

m3  0,25
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 3

IMBALLO
PACKAGE Kg  110,4

m3  0,49
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 6

L 110 P 211 H 105 / 38 cm 90 x 190

90 x 190L 110 P 211 H 105 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

110

110

211

211

38

32

105

105

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

CORFÙ COD. SB463
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Letto singolo imbottito e sfoderabile realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. Testiera decorata con bottoni.

Upholstered single bed with removable cover made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone. Headboard decorated with buttons.

Lit simple rembourré avec revêtement amovible en tissu et microfi bre effet velours ton sur ton. Tête de lit décorée de boutons.

Cama individual acolchada con funda extraíble hecha con la combinación de tejido y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono. Cabecero decorado con botones.

PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

IMBALLO
PACKAGE Kg  41,5

m3  0,23
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 2

IMBALLO
PACKAGE Kg  100,4

m3  0,47
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 5

L 110 P 211 H 95 / 38 cm 90 x 190

90 x 190L 110 P 211 H 95 / 32 cmCONTENITORE 
WITH BED CASING

MISURE 
SIZES

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURA RETE
SLAT BASE SIZE

MISURE 
SIZES

110

110

211

211

38

32

95

95

GIROLETTO
WITH LOW FOOTBOARD

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4330/6N30
BLU
BLUE

6P24

6P24

6P30

6P30

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

AC236K
Piedino in metallo verniciato 
per letto contenitore

Painted metal leg for casing 
bed.

LETTI_BEDS / LETTI SINGOLI_SINGLE BEDS LETTI_BEDS / LETTI SINGOLI_SINGLE BEDS

6Q29

6Q29

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

4329/6N71
TORTORA
TURTLEDOVE

RT119
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 90 H 6 cm

RT119
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 90 H 6 cm

RT119
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 90 H 6 cm

RT119
13 doghe.

13 slats.

L 120 P 90 H 6 cm

731

1.112

552

978

+ 78

+ 78

889

1.293

+ 78

776

1.169

+ 78

+ 186

+ 186

+ 186

+ 186

15

15

13

12

1315

1512

11 12

11 15

11

13

10 10

14 14 11

+149

+63

+149

+63 +63

+149

+63

+149

585

890

442

7831.035

712

936

621
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PREZZO EURO
PRICE

PREZZO EURO
PRICE

PIREO COD. PT510
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Armchair made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre effet velours ton sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

L 73 P 63 H 80 cmMISURE 
SIZES

FINITURE
FINISHES

IMBALLO
PACKAGE Kg  17,6

m3  0,28
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

POLTRONA
ARMCHAIR

80

6373

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4330/6N30
BLU
BLUE

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P30

PREZZO EURO
PRICE

COMPLEMENTI_COMPLEMENTS / COMODINI_BEDSIDE TABLES COMPLEMENTI_COMPLEMENTS / COMODINI_BEDSIDE TABLES

LEO PLUS COD. TC124
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Coppia di comodini realizzati con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Disponibili anche rivestito in soft-touch bianco.

Set of bedside tables made with the combination tone-on-tone of soft fabric and velvet-effect microfi ber.

Also available in white soft-touch.

Jeu de chevets realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux et microfi bre effet velour.

Disponible aussi avec revetement en soft-touch blanc.

Juego de mesillas hecho con la combinación tono sobre tono de tela suave y microfi bra efecto terciopelo.

Disponible tambien con tapizado soft-touch blanco.

L 36 P 51 H 50 cmMISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  14,7

m3  0,13
Pezzi Pieces 2
Colli Boxes 1

COMODINO
COFFE TABLE

POLTRONA
ARMCHAIR

50

POLTRONA
ARMCHAIR

51

36

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Pouf rivestito in tessuto con stampa a tema città, comode tasche porta-oggetti e bordo coordinato.

Pouff covered with city-themed fabric with practical pockets and matching hem.

Pouf recouvert en tissu imprimé ville, poches de rangement pratiques et bord coordonné.

Puf tapizado en tela estampada con motivos urbanos, cómodos bolsillos portaobjetos y borde a juego.

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

PREZZO EURO
PRICE

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Poltrona imbottita rivestita in tessuto con stampa a tema città e gamba cromata.

Upholstered armchair covered with city-themed fabric. Chromed leg.

Fauteuil rembourré et recouvert en tissu imprimé ville, pied chromé.

Butaca tapizada en tela estampada con motivos urbanos y patas cromadas.

Poltrona imbottita rivestita in soft-touch con struttura in acciaio inox.

Soft-touch upholstered armchair with brushed steel frame.

Fauteuil rembourré et recouvert en soft-touch, avec structure en acier inoxydable.

Butaca tapizada en soft-touch con estructura de acero inoxidable.

PREZZO EURO
PRICE

FINITURE
FINISHES

CITYMAP COD. PT100

POUF
POUF

NEVADA COD. PT101

FINITURE
FINISHES

CITYMAP COD. PF607

FINITURE
FINISHES

FINITURE
FINISHES

L 62 P 57 H 79/42 cm

L 67 P 80 H 84/46 cm

MISURE 
SIZES

L 40 P 40 H 42 cm MISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  12

m3  0,22
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

MISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  25

m3  0,41
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

STRUTTURA METALLO
METAL FRAME

TESSUTO STAMPATO
PRINTED FABRIC

IMBALLO
PACKAGE Kg  5

m3  0,07
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

SEDUTA SOFT TOUCH
SEAT SOFT TOUCH

STRUTTURA 
METALLO
METAL FRAME

0102
CROMO
CHROMED

TESSUTO STAMPATO
PRINTED FABRIC

0102
CROMO
CHROMED

40L8
LONDON
LONDON

6C08
BIANCO
WHITE

40L8
LONDON
LONDON

40Y8
NEW YORK
NEW YORK

40Y8
NEW YORK
NEW YORK

6C24
GHIACCIO
ICE

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

79

62 57

42

4040

42

84

8067

46

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P24

PREZZO EURO
PRICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

6P29 6P71

PREZZO EURO
PRICE

FINITURE
FINISHES

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4329/6N29
TORTORA
TURTLEDOVE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

LEPANTO COD. PF609
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric and velvet-effect microfi ber.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux et microfi bre effet velour.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela suave y microfi bra efecto terciopelo.

Ø 50 (vetro Ø 41) H 49 cmMISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  7,3

m3  0,12
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

POUF
POUF

49

50

6P24 6P29 6P30 6P71

OLIMPIA COD. PT505
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Armchair made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre effet velours ton sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

L 62 P 68 H 78 cmMISURE 
SIZES

FINITURE
FINISHES

IMBALLO
PACKAGE Kg  14,2

m3  0,23
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

POLTRONA
ARMCHAIR

78

6862

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P71

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

PREZZO EURO
PRICE

CUBE COD. PF600
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric and velvet-effect microfi ber.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux et microfi bre effet velour.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela suave y microfi bra efecto terciopelo.

FINITURE
FINISHES

L 42 P 42 H 41 cmMISURE 
SIZES

POUF
POUF

IMBALLO
PACKAGE Kg  6,4

m3  0,09
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

41

42

42

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4330/6N30
BLU
BLUE

482

472

367

139

325

224

427202

32 58

20 43

16

5 12

29 3 10 9

15 13

8 18

2

294

112

162

260 386

342

378

180349 269

449 339

132 89
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TEBE COD. PT509
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Poltroncina realizzata con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono.

Armchair made with the combination of soft fabric and velvet-effect microfi ber tone on tone.

Fauteuil rembourré avec tissu et microfi bre effet velours ton sur ton.

Sillón tapizado con la combinación de tejido suave y microfi bra efecto terciopelo tono sobre tono.

L 77 P 72 H 72 cmMISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  17,5

m3  0,28
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1 PREZZO EURO

PRICE

POLTRONA
ARMCHAIR

72

7277

FINITURE
FINISHES

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4330/6N30
BLU
BLUE

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P30

PUPO COD. PF602
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra effetto velluto tono su tono. 
Coperchio utilizzabile come vassoio.

Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric and velvet-effect microfi ber. 
The top cover can be used as a tray.

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux et microfi bre effet velour. 
La couverture peut être utilisé comme plateau.

Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela suave y microfi bra efecto terciopelo. 
La encimera se puede usar como bandeja.

Ø 50 H 47 cm MISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  9

m3  0,15
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1 PREZZO EURO

PRICE

POUF
POUF

47

Ø 50

FINITURE
FINISHES

TESSUTO/VELLUTO
FABRIC/VELVET

4324/6N24
GHIACCIO
ICE

4330/6N30
BLU
BLUE

4371/6N71
TABACCO
TOBACCO

TESSUTO

VELLUTO

LEGENDA:

6P24 6P30 6P71

PREZZO EURO
PRICE

PLANOS COD. PF610
DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Pouf realizzato con la combinazione di morbido tessuto e microfi bra  effetto velluto tono su tono 
Pouf made with the combination tone-on-tone of soft fabric and velvet-effect microfiber. 

Pouf realisé avec la combinaison ton sur ton de tissu doux et microfi bre  effet velours. 
Puf hecho con la combinación tono sobre tono de tela suave y microfi bra  efecto terciopelo

Ø 45 H 51 cmMISURE 
SIZES

IMBALLO
PACKAGE Kg  8,5

m3  0,12
Pezzi Pieces 1
Colli Boxes 1

POUF
POUF

51

Ø 45

FINITURE
FINISHES

VELLUTO/METALLO
VELVET/METAL

6N24/0122
GHIACCIO-GRAFITE
ICE-GRAPHITE

6N29/0509
TORTORA-MARR.VINT.
TURTLEDOVE
VINTAGE BROWN

6N30/0122
BLU-GRAFITE
BLUE-GRAPHITE

TESSUTO

METALLO

LEGENDA:

COMPLEMENTI_COMPLEMENTS / COMODINI_BEDSIDE TABLES

506

405

191

12 12 5

4 2 13

4

324

405

153



 29

LETTI 
PIAZZA E MEZZA
SEMI-DOUBLE BEDS

ACCESSORI
ACCESSORIES

sori 2926
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GLOSSARIO_GLOSSARY

Kg. Peso dell’imballo
Carton weight

Pezzi_Pieces Numero pezzi contenuti e minimo ordinabile
Pieces per carton and minimum order quantity

AVVERTENZE_WARNINGS

USO E MANUTENZIONE
PER LA PULIZIA SI CONSIGLIA DI USARE UN PANNO MORBIDO PULITO, EVENTUALMENTE INUMIDITO CON SOLA ACQUA, FACENDO ATTENZIONE CHE ESSO NON
SIA INTRISO DI DETERGENTI, NÈ DI ALCOOL, CHE POTREBBERO CAUSARE UN DANNEGGIAMENTO ALLA FINITURA. EVENTUALI PRESENZE DI MACCHIE OD
LE MISURE INDICATE SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI.
ATTENZIONE: NON SONO POSSIBILI MODIFICHE TECNICHE DI MISURA E FINITURA NEGLI ARTICOLI A LISTINO.
“AVVERTENZA: I CODICI RIPORTATI NEL PRESENTE LISTINO ALLA COLONNA “ART.” COINCIDONO CON QUELLI CITATI NEI DOCUMENTI EMESSI DALLA NS.
AZIENDA PER QUANTO RIGUARDA I PRIMI 5 CARATTERI ALFANUMERICI. ULTERIORI CARATTERI, CHE DOVESSERO COMPARIRE, NON SONO DA TENERE IN
CONSIDERAZIONE IN QUANTO FUNZIONALI AI SOLI FINI DELLA GESTIONE AZIENDALE INTERNA”.
LE COMPONENTI IN LEGNO ED I PANNELLI CHE COSTITUISCONO LE STRUTTURE DEI LETTI SONO CLASSE E1 (A BASSA EMISSIONE DI FORMALDEIDE).

MAINTENANCE INSTRUCTIONS

WE SUGGEST TO USE A CLEAN SOFT CLOTH IN CASE MOISTENED WITH WATER ONLY, PAYING ATTENTION NOT TO USE ANY KIND OF DETERGENT OR ALCOHOL 

THAT COULD DAMAGE THE FINISH. 

SIZE ARE EXPRESSED IN CM.

WARNING: NO TECHNICAL MODIFICATIONS ARE POSSIBLE WITH REFERENCE TO SIZE AND/OR FINISH.

“WARNING: THE CODES SHOWN ON THIS PRICE LIST UNDER COLUMN “ART”. CORRESPOND TO THE ONES PRINTED ON THE DOCUMENTS BY OUR COMPANY

WITH REFERENCE TO THE FIRST 5 ALPHANUMERICS ONLY. ANY FURTHER CHARACTERS WHICH MIGHT APPEAR ARE NOT TO BE TAKEN INTO CONSIDERATION

AS THEY ARE MEANT FOR INTERNAL USE ONLY”.

ALL OUR BED FRAMES ARE COMPOSED BY WOOD COMPONENTS AND PANELS WHICH ARE E1 CLASS (LOW FORMALDEHYDE EMISSION).

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA_GENERAL SELLING CONDITIONS

Colli_Boxes Numero dei colli per ogni singolo articolo
Number of cartons per article

Volume dell’imballo
Carton volume

m3

Imballo
Packaging

Dimensioni di massimo ingombro larghezza-profondità-altezza ESPRESSE IN CM.
Overall dimensions width-depth-height SHOWN IN CM.

Per garantire la sicurezza del soft touch impiegato nei prodotti destinati ai vostri figli, oltre ai normali test di tossicità, 
Target Point ha ritenuto necessario aumentare la sicurezza introducendo un ulteriore controllo imposto dalla
Comunità Europea sui giochi destinati alla prima infanzia, il test EN71-3, un esame molto restrittivo che Target Point
esegue a campione sul soft touch utilizzato.
In order to guarantee the safety of the soft touch used for children’s products, as well as carrying out the regular toxicity tests, 

Target Point have increased the safety of their products by introducing the EN71-3 test based on random sampling.

Such test is requested by the EU and is usually applied to toys intended for babies.

LA PRESENTE SEZIONE ANTICIPA LE CONDIZIONI CONTRATTUALI MINIME INDEROGABILI IMPOSTE DALL’AZIENDA IN CASO DI VENDITA AGLI OPERATORI PROFESSIONALI DEL SETTORE; ALLE CONDIZIONI QUI ELENCATE LE 
PARTI POTRANNO DEROGARE SOLO IN PRESENZA DI ESPRESSA (DIVERSA) PREVISIONE CONTRATTUALE, DA NEGOZIARSI CONTESTUALMENTE AL CONTRATTO DI VENDITA CONCLUSO TRA LE PARTI.

1. TERMINOLOGIA
A) TARGET POINT NEW S.R.L. È DEFINITA “PRODUTTORE” O “VENDITORE” DEI BENI COMUNQUE INDICATI NEL PRESENTE CATALOGO, A PRESCINDERE DAL FATTO CHE LA PRODUZIONE STESSA DEL BENE AVVENGA O MENO 
IN SEDE AZIENDALE
B) CATALOGO: IL PRESENTE CATALOGO CONTIENE LA RAPPRESENTAZIONE GRAFICA E TECNICA DELLA PRODUZIONE A MARCHIO TARGET POINT® ESISTENTE AL MOMENTO DELLA REDAZIONE DEL PRESENTE VOLUME E 
NON COSTITUISCE OFFERTA DI VENDITA ED HA VALIDITÀ DECORRENTE DAL 01.02.2018; LE ELENCAZIONI IVI CONTENUTE NON COSTITUISCONO IMPEGNO VINCOLANTE PER LA VENDITRICE, LA QUALE RIMANE LIBERA DI 
APPORRE IN QUALSIASI MOMENTO EVENTUALI VARIAZIONI SULLA DOTAZIONE DEI BENI INDICATI, SULLE CARATTERISTICHE ESTETICHE E TECNICHE. 
C) CLIENTE SI INTENDE NELLA PRESENTE SEZIONE IL SOLO OPERATORE PROFESSIONALE, DA INTENDERSI TALE IL RIVENDITORE – ANCHE ON LINE - IL CUI ACQUISTO È FINALIZZATO ALLA RIVENDITA A TERZI; IL CLIENTE 
È ANCHE DEFINITO NELLA PRESENTE SEZIONE COME “RIVENDITORE”.
D) BENI : SONO I PRODOTTI A MARCHIO TARGET POINT® PRODOTTI E COMMERCIALIZZATI DA TARGET POINT NEW S.R.L. 

2. CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E CONCLUSIONE DEL CONTRATTO
IL PRESENTE CATALOGO INDIVIDUA LE CONDIZIONI MINIME INDEROGABILI DI VENDITA DA INTENDERSI INTERAMENTE RICHIAMATE E TRASCRITTE NEL SUCCESSIVO CONTRATTO DI VENDITA ANCHE SE NON ESPRESSAMENTE 
RICHIAMATE IN QUELLA SEDE; LA DEROGA ALLE CONDIZIONI QUI INDICATE DEVE ESSERE ESPRESSAMENTE CONTENUTA ED ESPLICITATA NEL CONTRATTO DI VENDITA.

3. LISTINO – PREZZI DI RIVENDITA
L’EMISSIONE DEL NUOVO CATALOGO FISSA LA STATUIZIONE DEL NUOVO LISTINO DECORRENTE DAL 01.07.2020; PER L’EFFETTO, TUTTI GLI ORDINATIVI PERVENUTI E CONFERMATI IN DATA SUCCESSIVA ALLA 
PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE CATALOGO SARANNO REGOLAMENTATI DAL LISTINO PREZZI CONTENUTO IN QUESTA SEDE E SONO DA INTENDERSI ESPRESSAMENTE REVOCATI E/O ANNULLATI I DIVERSI PREZZI 
INDICATI IN PRECEDENZA. SI RENDE NOTO CHE I PREZZI INDICATI IN LISTINO SONO VINCOLANTI PER IL RIVENDITORE, IL QUALE È OBBLIGATO A SEGUIRE E INDICAZIONI DI PREZZO FORNITE DA TARGET POINT NEW 
S.R.L.; AL RIVENDITORE È VIETATO PRATICARE POLITICHE DI PREZZO CHE, PER ECCESSO DI RIBASSO, CREINO CONCORRENZA SLEALE RISPETTO AGLI ALTRI RIVENDITORI. TALE DIVIETO È DA INTENDERSI ESTESO ANCHE 
AI DISTRIBUTORI ON LINE, AI QUALI È CONCESSA LA DISTRIBUZIONE E LA VENDITA DEI PRODOTTI A MARCHIO TARGET POINT® SOLO IN PRESENZA DI CONTRATTI DI DISTRIBUZIONE SELETTIVA CON LA VENDITRICE. 
PERTANTO, LA RIVENDITA AD ALTRI OPERATORI PROFESSIONALI SARÀ CONSENTITA SOLO PREVIO NULLAOSTA DI TARGET POINT NEW S.R.L. OVVERO IN PRESENZA DI APPOSITO REGOLAMENTO CONTRATTUALE. 

4. VARIAZIONI SULLE CARATTERISTICHE MORFOLOGICHE, TECNICHE, SULLE MISURE 
I CATALOGHI HANNO CARATTERE PURAMENTE ILLUSTRATIVO E PER I PRODOTTI NATURALI (LEGNO, PELLE, CUOIO, MARMI ETC…) SONO TOLLERATE DIFFERENZE O DISTONIE DI COLORE RISPETTO AL CAMPIONE 
RAMMOSTRATO IN FOTO O VISIONATO IN ESPOSIZIONE. LE MISURE INDICATE A LISTINO SI RIFERISCONO AGLI INGOMBRI ESTERNI DEGLI ARTICOLI E SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI E DEVE CONSIDERARSI UNA ENDEMICA 
POSSIBILITÀ DI SCOSTAMENTO E/O VARIAZIONE CON TOLLERANZA DI +/- 1%.

5. SCHEDA PRODOTTO – ADEMPIMENTI EX D.LGS N.206 DEL 06.09.2005 E SUCC. MODIF. 
TARGET POINT NEW SRL, IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N. 126 DEL 10/04/91 E D.M. N. 101 DEL 08/02/97 E, PER QUANTO OCCORRA IN QUESTA SEDE, ANCHE IN OTTEMPERANZA ALLE PRESCRIZIONI IMPOSTE DAL CODICE 
DEL CONSUMO, INSERISCE ALL’INTERNO DI TUTTE LE CONFEZIONI LA “SCHEDA PRODOTTO” CORRELATA, CHE DOVRÀ ESSERE MESSA IN EVIDENZA SULLA MERCE ESPOSTA A CURA DEL RIVENDITORE. TARGET POINT NEW 
SRL DECLINA OGNI RESPONSABILITÀ PER L’OMISSIONE DI TALE OBBLIGO DA PARTE DI TERZI.

6. PREZZI 
I PREZZI DEL PRESENTE LISTINO SONO AL PUBBLICO, IVA ESCLUSA. IL PREZZO INDICATO NON COMPRENDE IL COSTO DI SPEDIZIONE E NON COMPRENDE IL COSTO PER IL MONTAGGIO. LA VARIAZIONE SUL PREZZO SI 
IMPONE IN IPOTESI DI VARIAZIONE EX LEGE DELLE ALIQUOTE E DELLE ALTRE IMPOSTE E TASSE, ANCHE DI IMPORTAZIONE. TARGET POINT NEW SRL  SI RISERVA IN OGNI CASO LA FACOLTÀ DI EFFETTUARE VARIAZIONI SUL 
PREZZO DIVERSE DA QUELLE IMPOSTE EX LEGE, ANCHE A PRESCINDERE DA EVENTUALI OSCILLAZIONI DEL PREZZO DELLE MATERIE PRIME, A PROPRIO INSINDACABILE GIUDIZIO, SENZA OBBLIGO DI PREAVVISO; SONO 
FATTI SALVI I SOLI ORDINI DI MERCE PERVENUTI E GIÀ CONFERMATI DALLA VENDITRICE.

7. SPEDIZIONI – MODALITA’ E COSTI
A) LA MERCE SARÀ APPRONTATA PER LA SPEDIZIONE ENTRO IL TERMINE EVENTUALMENTE CONCORDATO CON L’UFFICIO CONSEGNE; INDICATIVAMENTE TALE TERMINE NON È INFERIORE A 30 GIORNI DALLA DATA IN CUI 
L’ORDINE È STATO LAVORATO IN AZIENDA E CONFERMATO NELLA SUA INTEREZZA. EVENTUALI RITARDI PER CAUSA NON IMPUTABILE ALLA VENDITRICE NON POSSONO DAR LUOGO A RESPONSABILITÀ O DIRITTO AD ALCUN 
INDENNIZZO. L’ACQUIRENTE PRENDE ATTO CHE TALUNI BENI VENGONO IMPORTATI DALL’ESTERO E RISENTONO DEI MAGGIORI TEMPI DI APPROVVIGIONAMENTO.
B) PER LA SPEDIZIONE DI MERCE IL CUI IMPORTO NON SUPERA I 450,00 EURO (NETTO, IVA ESCLUSA) LE SPESE DI SPEDIZIONE SONO INTERAMENTE A CARICO DELL’ACQUIRENTE, CON LE SEGUENTI TARIFFE:
EURO 20,00 PER LA ZONA A) : VENETO, LOMBARDIA, EMILIA ROMAGNA, TRENTINO, SARDEGNA, FRIULI V.G., PIEMONTE,LIGURIA, TOSCANA, MARCHE . 
EURO 25,00 PER LA ZONA B) : UMBRIA, VALLE D’AOSTA, ABRUZZO, LAZIO, CAMPANIA, PUGLIA, MOLISE 
EURO 30,00 PER LA ZONA C) : BASILICATA, CALABRIA, SICILIA

8. VARIAZIONI SULL’ORDINE – ANNULLAMEMTO DELL’ORDINE IN CORSO
SI PRECISA FIN D’ORA CHE, IN NESSUN CASO SONO POSSIBILI MODIFICHE TECNICHE DI MISURA E FINITURA SUGLI ARTICOLI A LISTINO
NEL FUTURO CONTRATTO DI VENDITA SARANNO INDICATI DETTAGLIATAMENTE I SINGOLI ELEMENTI CHE COMPONGONO IL BENE, NONCHÉ I TERMINI DI CONSEGNA E DI PAGAMENTO, OLTRE AD EVENTUALI SERVIZI 
ACCESSORI. EVENTUALI RICHIESTE DI VARIAZIONI DOVRANNO ESSERE RICHIESTE – A PENA DI DECADENZA – ENTRO E NON OLTRE 4 GG LAVORATIVI DALLA DATA DI CONFERMA D’ORDINE; DECORSO TALE TERMINE GLI 
UFFICI NON SONO AUTORIZZATI AD ACCORDARE VARIAZIONI SUGLI ORDINI IN CORSO E/O ANNULLAMENTI.
L’AMMINISTRATORE DELEGATO SOLTANTO POTRÀ, SE DEL CASO, INTERVENIRE OLTRE IL TERMINE DI DECADENZA ED ACCORDARE EVENTUALI ANNULLAMENTI DI ORDINE IN FASE DI SPEDIZIONE, CON L’OBBLIGO PER 
L’ACQUIRENTE DI CORRISPONDERE IN OGNI CASO UN IMPORTO NON INFERIORE AL 20% DEL VALORE DELLA MERCE, SALVO DIVERSA DETERMINAZIONE TRA LE PARTI.

9. OBBLIGHI GRAVANTI SUL RICEVENTE AL MOMENTO DELLA CONSEGNA - RECLAMI
ALL’ATTO DELLA CONSEGNA L’ACQUIRENTE DEVE CONTROLLARE IL BENE RICEVUTO E RILASCIARE UNA DICHIARAZIONE CHE ATTESTI CHE L’AVVENUTA REGOLARE RICEZIONE E CHE EGLI NON HA RISCONTRATO 
EVIDENTI ANOMALIE SUI BENI OGGETTO DI CONSEGNA. IN OGNI CASO, EVENTUALI RECLAMI PER ASPETTI IN DIFFORMITÀ NON RILEVATI AL MOMENTO DELLA CONSEGNA DOVRANNO PERVENIRE COMUNQUE, A PENA DI 
DECADENZA, NEL TERMINE ESSENZIALE DI 8 GIORNI LAVORATIVI DECORRENTI DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE; DECORSO TALE TERMINE  TARGET POINT NEW NON ACCETTERÀ PIÙ ALCUN RECLAMO. 
LA RICHIESTA DI ASSISTENZA VA INOLTRATA ESCLUSIVAMENTE ALL’INDIRIZZO E-MAIL: HELP@TARGETPOINT.IT CORREDATA DA DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA E DA UNA DESCRIZIONE ANALITICA DEL PRESUNTO 
DIFETTO RISCONTRATO. NON SI ACCETTANO RESI PER MERCE ERRONEAMENTE ORDINATA.
IL RECLAMO TEMPESTIVAMENTE PERVENUTO E CORREDATO DALLA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA SARÀ GESTITO DAGLI UFFICI COMPETENTI I QUALI INVIERANNO DETTAGLIATE ISTRUZIONI IN MERITO ALLE MODALITÀ DI 
ISPEZIONE, DI VERIFICA DELLA SUSSISTENZA DELLA DIFFORMITÀ E/O DEL VIZIO DENUNCIATO E SULLE MODALITÀ DI RITIRO; LA MERCE POTRÀ ESSERE RESA SOLO DOPO L’INVIO DI AUTORIZZAZIONE SCRITTA DA PARTE 
DI TARGET POINT NEW S.R.L. E QUINDI SOLO NEL CASO IN CUI – A SEGUITO DI PUNTUALI VERIFICHE - ESSA RICONOSCA L’ESISTENZA DEL VIZIO E/O DELLA DIFFORMITÀ; LA MODALITÀ DI RESO SARÀ GESTITO CON LE 
MODALITÀ PRECISATE AL SUCCESSIVO ART.10). LADDOVE IL VIZIO, AD UN SOMMARIO ESAME, NON RISULTI RICONDUCIBILE AD UN PRESUNTO DIFETTO DI COSTRUZIONE, TARGET POINT S.R.L. NON RITIRERÀ LA MERCE E 
PROVVEDERÀ A RICHIEDERE IL PAGAMENTO INTEGRALE DEL PREZZO.

10. RESI
LA MERCE POTRÀ ESSERE RESA SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DA PARTE DI TARGET POINT NEW S.R.L. E QUINDI SOLO NEL CASO IN CUI – A SEGUITO DI PUNTUALI VERIFICHE - ESSA RICONOSCA L’ESISTENZA 
DEL VIZIO E/O DELLA DIFFORMITÀ TEMPESTIVAMENTE DENUNCIATA. TALE FACOLTÀ È RICONOSCIUTA ESCLUSIVAMENTE ALL’AMMINISTRATORE DELEGATO O A PERSONA E/O UFFICIO ESPRESSAMENTE AUTORIZZATI 
ALLA EMISSIONE DEL MODULO DI RESO. NON VERRANNO ACCETTATI RESI DI MERCE SE NON ACCOMPAGNATI DAL MODULO DI RESO. EVENTUALI RICONOSCIMENTI DI VIZI E/O DIFFORMITÀ RESE DAL RIVENDITORE IN 
FAVORE DEL CONSUMATORE FINALE NON IMPEGNANO IN ALCUN MODO LA SOCIETÀ TARGET POINT NEW S.R.L. E, PERTANTO, NON SARANNO ACCETTATE PER NESSUN MOTIVO RICHIESTE DI ADDEBITO DA PARTE DEI 
CLIENTI FINALI E/O CONSUMATORI PER EVENTUALI SPESE DI RICONSEGNA, PENALI, SPESE LEGALI, DANNI MATERIALI E/O MORALI ECC..
IL MATERIALE DA RENDERE DOVRÀ ESSERE SPEDITO A CURA E SPESE DELL’ACQUIRENTE ENTRO IL TERMINE MASSIMO DI 60GG. DALLA DATA DELLA RELATIVA AUTORIZZAZIONE. I RESI DOVRANNO ESSERE SEMPRE 
ACCOMPAGNATI DAL NOSTRO DOCUMENTO DI AUTORIZZAZIONE AL RESO (MODULO DI RESO). QUALORA LA MERCE DI CUI È STATA AUTORIZZATA LA RESTITUZIONE NON FOSSE RESA ENTRO I 60 GG., TARGET POINT 
NEW S.R.L. SI RISERVA LA FACOLTÀ DI REVOCARE L’AUTORIZZAZIONE AL RESO E DI PROCEDERE CON LA RICHIESTA DI PAGAMENTO. L’ESISTENZA DI UNA PROCEDURA DI RESO IN CORSO NON COSTITUISCE ECCEZIONE 
DI INADEMPIMENTO E NON AUTORIZZA LA SOSPENSIONE DEL PAGAMENTO E/O DELLA FORNITURA IN CORSO. IN CASO DI DANNI NON IMPUTABILI ALLA VENDITRICE O IN CASO DI DANNI VERIFICATESI DURANTE IL 
TRASPORTO A CAUSA DI IMBALLO MANCANTE E/O INSUFFICIENTE, TARGET POINT NEW S.R.L. SI RISERVA IL DIRITTO DI ADDEBITARE LE EVENTUALI SPESE DI RIPARAZIONE AL CLIENTE; L’EVENTUALE MERCE INVIATA IN 
SOSTITUZIONE VERRÀ REGOLARMENTE FATTURATA E, SUSSISTENDONE I PRESUPPOSTI, ADEGUATAMENTE COMPENSATA (AL NETTO DELLE SPESE SOSTENUTE) NEI RECIPROCI RAPPORTI DI DEBITO/CREDITO.

11. PAGAMENTI 
 PER IMPORTI INDICATI IN FATTURA – IVA INCLUSA - INFERIORI O UGUALI AD Ð 200,00 (DUECENTO/00), SARÀ TASSATIVAMENTE APPLICATO IL CONTRASSEGNO (CON LA SOLA ECCEZIONE DEL PAGAMENTO ANTICIPATO 
MEDIANTE BONIFICO) E NON SARANNO ACCETTATE MODALITÀ DI PAGAMENTO DIVERSE. 
TARGET POINT NEW SRL SI RISERVA IL DIRITTO DI SOSPENDERE LE CONSEGNE IN QUALSIASI CASO DI INADEMPIENZA, ANCHE PARZIALE, DA PARTE DELL’ACQUIRENTE RISPETTO AI TERMINI DI PAGAMENTO PATTUITI. 
EVENTUALI DILAZIONI SUL PREZZO DELLA FORNITURA CONCESSE IN FASE DI CONFERMA D’ORDINE, POTRANNO ESSERE REVOCATE A SEGUITO DI RITARDATO ADEMPIMENTO NEI PAGAMENTI, IN CONFORMITÀ A QUANTO 
STABILITO DALL’ART.1186 C.C. . IN OTTEMPERANZA AL DISPOSTO DEL D.LGS. 192 DEL 2012 MODIFICATIVO DEL D.L. 231 DEL 2002, AI RITARDI NEI PAGAMENTI SARÀ ADDEBITATO IL TASSO DI MORA CORRENTE.

12. CONSENSO ALL’UTILIZZO DEI DATI PERSONALI – COMUNICAZIONE IN BASE AL D.LGS. N.196/2003 SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
SI INFORMA CHE I DATI PERSONALI FORNITI SARANNO OGGETTO DI TRATTAMENTO MANUALE O A MEZZO DI SISTEMI INFORMATICI NEL PIENO RISPETTO DEL D.LGS. N. 196/2003 . TALI DATI SARANNO UTILIZZATI PER 
CREARE UNA MAILING LIST PER VEICOLARE SPECIFICHE INIZIATIVE DEL VENDITORE A FAVORE DELL’ACQUIRENTE. IL CONFERIMENTO DEI DATI È FACOLTATIVO. SI INFORMA CHE AI SENSI DELLA NORMATIVA IN OGGETTO, 
L’INTERESSATO HA DIRITTO AD AVERE CONFERMA DELLA ESISTENZA DEI DATI CHE LO RIGUARDANO, DI CANCELLARLI SE RACCOLTI ILLECITAMENTE, DI RETTIFICARLI ED AGGIORNARLI DI OPPORSI - PER MOTIVI LEGITTIMI 
- AL TRATTAMENTO EFFETTUATO AI FINI DELL’INFORMAZIONE COMMERCIALE, ALL’INVIO DI MATERIALE PUBBLICITARIO, ALLA VENDITA DIRETTA, COMPIMENTO DI RICERCHE DI MERCATO E/O DI COMUNICAZIONI
COMMERCIALI INTERATTIVE. TITOLARE DEI DIRITTI È TARGET POINT NEW S.R.L. 
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SMERALDO COD. RT319
COD. RT019
COD. RT219
COD. RT119

RT019RT319

26 doghe 
(13+13)
26 slats 
(13+13)

26 doghe 
(13+13)
26 slats 
(13+13)

13 doghe
13 slats

13 doghe
13 slats

RT219 RT119

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Rete a doghe.

Slat base.

Sommiers à lattes.

Somier de láminas.

L 160 P 200
H 6 cm

L 180 P 200
H 6 cm

L 120 P 200
H 6 cm

L 90 P 190
H 6 cm

Gambe disponibili 
su richiesta: 
4 piedini per alzare 
la rete fi no a 35 cm

Painted metal legs 
to bring the slat 
base up to 35 cmMISURE 

SIZES

CODICE 
CODE

ACCESSORI_ACCESSORIES

SUPPLEMENTI 
EXTRA CHARGE

RETE A DOGHE
SLAT BASE

PIEDINO COD. AC236K

IMBALLO
PACKAGE Kg  30 23,5 17,5 12,5

m3  0,22 0,18 0,14 0,1
Pezzi Pieces 1 1 1 1
Colli Boxes 1 1 1 1

DESCRIZIONE 
DESCRIPTION

Piedino in metallo verniciato per letto contenitore.

Painted metal leg for casing bed.

Pied en fer peint pour lit avec rangement.

Pata en metal pintado para camas con arcón.

PREZZO EURO
PRICE

L 12 P 8,5 H 8,5 cmMISURE 
SIZES

FINITURE
FINISHES

0108 
BIANCO
WHITE

METALLO
METAL

PIEDINO
FOOT

IMBALLO
PACKAGE Kg  1,3

m3  0,013
Pezzi Pieces 4
Colli Boxes 1 PREZZO EURO

PRICE

12

8,5

8,5

L 180

0124 
GHIACCIO
ICE

L 160

0132 
BLU
BLU

L 120

0166 
CORDA
CORDA

L 90

208237 198 186 + 69

78 63

190 167 159 149 +55
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GLOSSARIO_GLOSSARY

Kg. Peso dell’imballo
Carton weight

Pezzi_Pieces Numero pezzi contenuti e minimo ordinabile
Pieces per carton and minimum order quantity

AVVERTENZE_WARNINGS

USO E MANUTENZIONE
PER LA PULIZIA SI CONSIGLIA DI USARE UN PANNO MORBIDO PULITO, EVENTUALMENTE INUMIDITO CON SOLA ACQUA, FACENDO ATTENZIONE CHE ESSO NON
SIA INTRISO DI DETERGENTI, NÈ DI ALCOOL, CHE POTREBBERO CAUSARE UN DANNEGGIAMENTO ALLA FINITURA. EVENTUALI PRESENZE DI MACCHIE OD
LE MISURE INDICATE SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI.
ATTENZIONE: NON SONO POSSIBILI MODIFICHE TECNICHE DI MISURA E FINITURA NEGLI ARTICOLI A LISTINO.
“AVVERTENZA: I CODICI RIPORTATI NEL PRESENTE LISTINO ALLA COLONNA “ART.” COINCIDONO CON QUELLI CITATI NEI DOCUMENTI EMESSI DALLA NS.
AZIENDA PER QUANTO RIGUARDA I PRIMI 5 CARATTERI ALFANUMERICI. ULTERIORI CARATTERI, CHE DOVESSERO COMPARIRE, NON SONO DA TENERE IN
CONSIDERAZIONE IN QUANTO FUNZIONALI AI SOLI FINI DELLA GESTIONE AZIENDALE INTERNA”.
LE COMPONENTI IN LEGNO ED I PANNELLI CHE COSTITUISCONO LE STRUTTURE DEI LETTI SONO CLASSE E1 (A BASSA EMISSIONE DI FORMALDEIDE).

MAINTENANCE INSTRUCTIONS

WE SUGGEST TO USE A CLEAN SOFT CLOTH IN CASE MOISTENED WITH WATER ONLY, PAYING ATTENTION NOT TO USE ANY KIND OF DETERGENT OR ALCOHOL 

THAT COULD DAMAGE THE FINISH. 

SIZE ARE EXPRESSED IN CM.

WARNING: NO TECHNICAL MODIFICATIONS ARE POSSIBLE WITH REFERENCE TO SIZE AND/OR FINISH.

“WARNING: THE CODES SHOWN ON THIS PRICE LIST UNDER COLUMN “ART”. CORRESPOND TO THE ONES PRINTED ON THE DOCUMENTS BY OUR COMPANY

WITH REFERENCE TO THE FIRST 5 ALPHANUMERICS ONLY. ANY FURTHER CHARACTERS WHICH MIGHT APPEAR ARE NOT TO BE TAKEN INTO CONSIDERATION

AS THEY ARE MEANT FOR INTERNAL USE ONLY”.

ALL OUR BED FRAMES ARE COMPOSED BY WOOD COMPONENTS AND PANELS WHICH ARE E1 CLASS (LOW FORMALDEHYDE EMISSION).

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA_GENERAL SELLING CONDITIONS

Colli_Boxes Numero dei colli per ogni singolo articolo
Number of cartons per article

Volume dell’imballo
Carton volume

m3

Imballo
Packaging

Dimensioni di massimo ingombro larghezza-profondità-altezza ESPRESSE IN CM.
Overall dimensions width-depth-height SHOWN IN CM.

Per garantire la sicurezza del soft touch impiegato nei prodotti destinati ai vostri figli, oltre ai normali test di tossicità, 
Target Point ha ritenuto necessario aumentare la sicurezza introducendo un ulteriore controllo imposto dalla
Comunità Europea sui giochi destinati alla prima infanzia, il test EN71-3, un esame molto restrittivo che Target Point
esegue a campione sul soft touch utilizzato.
In order to guarantee the safety of the soft touch used for children’s products, as well as carrying out the regular toxicity tests, 

Target Point have increased the safety of their products by introducing the EN71-3 test based on random sampling.

Such test is requested by the EU and is usually applied to toys intended for babies.

LA PRESENTE SEZIONE ANTICIPA LE CONDIZIONI CONTRATTUALI MINIME INDEROGABILI IMPOSTE DALL’AZIENDA IN CASO DI VENDITA AGLI OPERATORI PROFESSIONALI DEL SETTORE; ALLE CONDIZIONI QUI ELENCATE LE 
PARTI POTRANNO DEROGARE SOLO IN PRESENZA DI ESPRESSA (DIVERSA) PREVISIONE CONTRATTUALE, DA NEGOZIARSI CONTESTUALMENTE AL CONTRATTO DI VENDITA CONCLUSO TRA LE PARTI.

1. TERMINOLOGIA
A) TARGET POINT NEW S.R.L. È DEFINITA “PRODUTTORE” O “VENDITORE” DEI BENI COMUNQUE INDICATI NEL PRESENTE CATALOGO, A PRESCINDERE DAL FATTO CHE LA PRODUZIONE STESSA DEL BENE AVVENGA O MENO 
IN SEDE AZIENDALE
B) CATALOGO: IL PRESENTE CATALOGO CONTIENE LA RAPPRESENTAZIONE GRAFICA E TECNICA DELLA PRODUZIONE A MARCHIO TARGET POINT® ESISTENTE AL MOMENTO DELLA REDAZIONE DEL PRESENTE VOLUME E 
NON COSTITUISCE OFFERTA DI VENDITA ED HA VALIDITÀ DECORRENTE DAL 01.02.2018; LE ELENCAZIONI IVI CONTENUTE NON COSTITUISCONO IMPEGNO VINCOLANTE PER LA VENDITRICE, LA QUALE RIMANE LIBERA DI 
APPORRE IN QUALSIASI MOMENTO EVENTUALI VARIAZIONI SULLA DOTAZIONE DEI BENI INDICATI, SULLE CARATTERISTICHE ESTETICHE E TECNICHE. 
C) CLIENTE SI INTENDE NELLA PRESENTE SEZIONE IL SOLO OPERATORE PROFESSIONALE, DA INTENDERSI TALE IL RIVENDITORE – ANCHE ON LINE - IL CUI ACQUISTO È FINALIZZATO ALLA RIVENDITA A TERZI; IL CLIENTE 
È ANCHE DEFINITO NELLA PRESENTE SEZIONE COME “RIVENDITORE”.
D) BENI : SONO I PRODOTTI A MARCHIO TARGET POINT® PRODOTTI E COMMERCIALIZZATI DA TARGET POINT NEW S.R.L. 

2. CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E CONCLUSIONE DEL CONTRATTO
IL PRESENTE CATALOGO INDIVIDUA LE CONDIZIONI MINIME INDEROGABILI DI VENDITA DA INTENDERSI INTERAMENTE RICHIAMATE E TRASCRITTE NEL SUCCESSIVO CONTRATTO DI VENDITA ANCHE SE NON ESPRESSAMENTE 
RICHIAMATE IN QUELLA SEDE; LA DEROGA ALLE CONDIZIONI QUI INDICATE DEVE ESSERE ESPRESSAMENTE CONTENUTA ED ESPLICITATA NEL CONTRATTO DI VENDITA.

3. LISTINO – PREZZI DI RIVENDITA
L’EMISSIONE DEL NUOVO CATALOGO FISSA LA STATUIZIONE DEL NUOVO LISTINO DECORRENTE DAL 01.07.2020; PER L’EFFETTO, TUTTI GLI ORDINATIVI PERVENUTI E CONFERMATI IN DATA SUCCESSIVA ALLA 
PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE CATALOGO SARANNO REGOLAMENTATI DAL LISTINO PREZZI CONTENUTO IN QUESTA SEDE E SONO DA INTENDERSI ESPRESSAMENTE REVOCATI E/O ANNULLATI I DIVERSI PREZZI 
INDICATI IN PRECEDENZA. SI RENDE NOTO CHE I PREZZI INDICATI IN LISTINO SONO VINCOLANTI PER IL RIVENDITORE, IL QUALE È OBBLIGATO A SEGUIRE E INDICAZIONI DI PREZZO FORNITE DA TARGET POINT NEW 
S.R.L.; AL RIVENDITORE È VIETATO PRATICARE POLITICHE DI PREZZO CHE, PER ECCESSO DI RIBASSO, CREINO CONCORRENZA SLEALE RISPETTO AGLI ALTRI RIVENDITORI. TALE DIVIETO È DA INTENDERSI ESTESO ANCHE 
AI DISTRIBUTORI ON LINE, AI QUALI È CONCESSA LA DISTRIBUZIONE E LA VENDITA DEI PRODOTTI A MARCHIO TARGET POINT® SOLO IN PRESENZA DI CONTRATTI DI DISTRIBUZIONE SELETTIVA CON LA VENDITRICE. 
PERTANTO, LA RIVENDITA AD ALTRI OPERATORI PROFESSIONALI SARÀ CONSENTITA SOLO PREVIO NULLAOSTA DI TARGET POINT NEW S.R.L. OVVERO IN PRESENZA DI APPOSITO REGOLAMENTO CONTRATTUALE. 

4. VARIAZIONI SULLE CARATTERISTICHE MORFOLOGICHE, TECNICHE, SULLE MISURE 
I CATALOGHI HANNO CARATTERE PURAMENTE ILLUSTRATIVO E PER I PRODOTTI NATURALI (LEGNO, PELLE, CUOIO, MARMI ETC…) SONO TOLLERATE DIFFERENZE O DISTONIE DI COLORE RISPETTO AL CAMPIONE 
RAMMOSTRATO IN FOTO O VISIONATO IN ESPOSIZIONE. LE MISURE INDICATE A LISTINO SI RIFERISCONO AGLI INGOMBRI ESTERNI DEGLI ARTICOLI E SONO ESPRESSE IN CENTIMETRI E DEVE CONSIDERARSI UNA ENDEMICA 
POSSIBILITÀ DI SCOSTAMENTO E/O VARIAZIONE CON TOLLERANZA DI +/- 1%.

5. SCHEDA PRODOTTO – ADEMPIMENTI EX D.LGS N.206 DEL 06.09.2005 E SUCC. MODIF. 
TARGET POINT NEW SRL, IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N. 126 DEL 10/04/91 E D.M. N. 101 DEL 08/02/97 E, PER QUANTO OCCORRA IN QUESTA SEDE, ANCHE IN OTTEMPERANZA ALLE PRESCRIZIONI IMPOSTE DAL CODICE 
DEL CONSUMO, INSERISCE ALL’INTERNO DI TUTTE LE CONFEZIONI LA “SCHEDA PRODOTTO” CORRELATA, CHE DOVRÀ ESSERE MESSA IN EVIDENZA SULLA MERCE ESPOSTA A CURA DEL RIVENDITORE. TARGET POINT NEW 
SRL DECLINA OGNI RESPONSABILITÀ PER L’OMISSIONE DI TALE OBBLIGO DA PARTE DI TERZI.

6. PREZZI 
I PREZZI DEL PRESENTE LISTINO SONO AL PUBBLICO, IVA ESCLUSA. IL PREZZO INDICATO NON COMPRENDE IL COSTO DI SPEDIZIONE E NON COMPRENDE IL COSTO PER IL MONTAGGIO. LA VARIAZIONE SUL PREZZO SI 
IMPONE IN IPOTESI DI VARIAZIONE EX LEGE DELLE ALIQUOTE E DELLE ALTRE IMPOSTE E TASSE, ANCHE DI IMPORTAZIONE. TARGET POINT NEW SRL  SI RISERVA IN OGNI CASO LA FACOLTÀ DI EFFETTUARE VARIAZIONI SUL 
PREZZO DIVERSE DA QUELLE IMPOSTE EX LEGE, ANCHE A PRESCINDERE DA EVENTUALI OSCILLAZIONI DEL PREZZO DELLE MATERIE PRIME, A PROPRIO INSINDACABILE GIUDIZIO, SENZA OBBLIGO DI PREAVVISO; SONO 
FATTI SALVI I SOLI ORDINI DI MERCE PERVENUTI E GIÀ CONFERMATI DALLA VENDITRICE.

7. SPEDIZIONI – MODALITA’ E COSTI
A) LA MERCE SARÀ APPRONTATA PER LA SPEDIZIONE ENTRO IL TERMINE EVENTUALMENTE CONCORDATO CON L’UFFICIO CONSEGNE; INDICATIVAMENTE TALE TERMINE NON È INFERIORE A 30 GIORNI DALLA DATA IN CUI 
L’ORDINE È STATO LAVORATO IN AZIENDA E CONFERMATO NELLA SUA INTEREZZA. EVENTUALI RITARDI PER CAUSA NON IMPUTABILE ALLA VENDITRICE NON POSSONO DAR LUOGO A RESPONSABILITÀ O DIRITTO AD ALCUN 
INDENNIZZO. L’ACQUIRENTE PRENDE ATTO CHE TALUNI BENI VENGONO IMPORTATI DALL’ESTERO E RISENTONO DEI MAGGIORI TEMPI DI APPROVVIGIONAMENTO.
B) PER LA SPEDIZIONE DI MERCE IL CUI IMPORTO NON SUPERA I 450,00 EURO (NETTO, IVA ESCLUSA) LE SPESE DI SPEDIZIONE SONO INTERAMENTE A CARICO DELL’ACQUIRENTE, CON LE SEGUENTI TARIFFE:
EURO 20,00 PER LA ZONA A) : VENETO, LOMBARDIA, EMILIA ROMAGNA, TRENTINO, SARDEGNA, FRIULI V.G., PIEMONTE,LIGURIA, TOSCANA, MARCHE . 
EURO 25,00 PER LA ZONA B) : UMBRIA, VALLE D’AOSTA, ABRUZZO, LAZIO, CAMPANIA, PUGLIA, MOLISE 
EURO 30,00 PER LA ZONA C) : BASILICATA, CALABRIA, SICILIA

8. VARIAZIONI SULL’ORDINE – ANNULLAMEMTO DELL’ORDINE IN CORSO
SI PRECISA FIN D’ORA CHE, IN NESSUN CASO SONO POSSIBILI MODIFICHE TECNICHE DI MISURA E FINITURA SUGLI ARTICOLI A LISTINO
NEL FUTURO CONTRATTO DI VENDITA SARANNO INDICATI DETTAGLIATAMENTE I SINGOLI ELEMENTI CHE COMPONGONO IL BENE, NONCHÉ I TERMINI DI CONSEGNA E DI PAGAMENTO, OLTRE AD EVENTUALI SERVIZI 
ACCESSORI. EVENTUALI RICHIESTE DI VARIAZIONI DOVRANNO ESSERE RICHIESTE – A PENA DI DECADENZA – ENTRO E NON OLTRE 4 GG LAVORATIVI DALLA DATA DI CONFERMA D’ORDINE; DECORSO TALE TERMINE GLI 
UFFICI NON SONO AUTORIZZATI AD ACCORDARE VARIAZIONI SUGLI ORDINI IN CORSO E/O ANNULLAMENTI.
L’AMMINISTRATORE DELEGATO SOLTANTO POTRÀ, SE DEL CASO, INTERVENIRE OLTRE IL TERMINE DI DECADENZA ED ACCORDARE EVENTUALI ANNULLAMENTI DI ORDINE IN FASE DI SPEDIZIONE, CON L’OBBLIGO PER 
L’ACQUIRENTE DI CORRISPONDERE IN OGNI CASO UN IMPORTO NON INFERIORE AL 20% DEL VALORE DELLA MERCE, SALVO DIVERSA DETERMINAZIONE TRA LE PARTI.

9. OBBLIGHI GRAVANTI SUL RICEVENTE AL MOMENTO DELLA CONSEGNA - RECLAMI
ALL’ATTO DELLA CONSEGNA L’ACQUIRENTE DEVE CONTROLLARE IL BENE RICEVUTO E RILASCIARE UNA DICHIARAZIONE CHE ATTESTI CHE L’AVVENUTA REGOLARE RICEZIONE E CHE EGLI NON HA RISCONTRATO 
EVIDENTI ANOMALIE SUI BENI OGGETTO DI CONSEGNA. IN OGNI CASO, EVENTUALI RECLAMI PER ASPETTI IN DIFFORMITÀ NON RILEVATI AL MOMENTO DELLA CONSEGNA DOVRANNO PERVENIRE COMUNQUE, A PENA DI 
DECADENZA, NEL TERMINE ESSENZIALE DI 8 GIORNI LAVORATIVI DECORRENTI DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE; DECORSO TALE TERMINE  TARGET POINT NEW NON ACCETTERÀ PIÙ ALCUN RECLAMO. 
LA RICHIESTA DI ASSISTENZA VA INOLTRATA ESCLUSIVAMENTE ALL’INDIRIZZO E-MAIL: HELP@TARGETPOINT.IT CORREDATA DA DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA E DA UNA DESCRIZIONE ANALITICA DEL PRESUNTO 
DIFETTO RISCONTRATO. NON SI ACCETTANO RESI PER MERCE ERRONEAMENTE ORDINATA.
IL RECLAMO TEMPESTIVAMENTE PERVENUTO E CORREDATO DALLA DOCUMENTAZIONE RICHIESTA SARÀ GESTITO DAGLI UFFICI COMPETENTI I QUALI INVIERANNO DETTAGLIATE ISTRUZIONI IN MERITO ALLE MODALITÀ DI 
ISPEZIONE, DI VERIFICA DELLA SUSSISTENZA DELLA DIFFORMITÀ E/O DEL VIZIO DENUNCIATO E SULLE MODALITÀ DI RITIRO; LA MERCE POTRÀ ESSERE RESA SOLO DOPO L’INVIO DI AUTORIZZAZIONE SCRITTA DA PARTE 
DI TARGET POINT NEW S.R.L. E QUINDI SOLO NEL CASO IN CUI – A SEGUITO DI PUNTUALI VERIFICHE - ESSA RICONOSCA L’ESISTENZA DEL VIZIO E/O DELLA DIFFORMITÀ; LA MODALITÀ DI RESO SARÀ GESTITO CON LE 
MODALITÀ PRECISATE AL SUCCESSIVO ART.10). LADDOVE IL VIZIO, AD UN SOMMARIO ESAME, NON RISULTI RICONDUCIBILE AD UN PRESUNTO DIFETTO DI COSTRUZIONE, TARGET POINT S.R.L. NON RITIRERÀ LA MERCE E 
PROVVEDERÀ A RICHIEDERE IL PAGAMENTO INTEGRALE DEL PREZZO.

10. RESI
LA MERCE POTRÀ ESSERE RESA SOLO PREVIA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DA PARTE DI TARGET POINT NEW S.R.L. E QUINDI SOLO NEL CASO IN CUI – A SEGUITO DI PUNTUALI VERIFICHE - ESSA RICONOSCA L’ESISTENZA 
DEL VIZIO E/O DELLA DIFFORMITÀ TEMPESTIVAMENTE DENUNCIATA. TALE FACOLTÀ È RICONOSCIUTA ESCLUSIVAMENTE ALL’AMMINISTRATORE DELEGATO O A PERSONA E/O UFFICIO ESPRESSAMENTE AUTORIZZATI 
ALLA EMISSIONE DEL MODULO DI RESO. NON VERRANNO ACCETTATI RESI DI MERCE SE NON ACCOMPAGNATI DAL MODULO DI RESO. EVENTUALI RICONOSCIMENTI DI VIZI E/O DIFFORMITÀ RESE DAL RIVENDITORE IN 
FAVORE DEL CONSUMATORE FINALE NON IMPEGNANO IN ALCUN MODO LA SOCIETÀ TARGET POINT NEW S.R.L. E, PERTANTO, NON SARANNO ACCETTATE PER NESSUN MOTIVO RICHIESTE DI ADDEBITO DA PARTE DEI 
CLIENTI FINALI E/O CONSUMATORI PER EVENTUALI SPESE DI RICONSEGNA, PENALI, SPESE LEGALI, DANNI MATERIALI E/O MORALI ECC..
IL MATERIALE DA RENDERE DOVRÀ ESSERE SPEDITO A CURA E SPESE DELL’ACQUIRENTE ENTRO IL TERMINE MASSIMO DI 60GG. DALLA DATA DELLA RELATIVA AUTORIZZAZIONE. I RESI DOVRANNO ESSERE SEMPRE 
ACCOMPAGNATI DAL NOSTRO DOCUMENTO DI AUTORIZZAZIONE AL RESO (MODULO DI RESO). QUALORA LA MERCE DI CUI È STATA AUTORIZZATA LA RESTITUZIONE NON FOSSE RESA ENTRO I 60 GG., TARGET POINT 
NEW S.R.L. SI RISERVA LA FACOLTÀ DI REVOCARE L’AUTORIZZAZIONE AL RESO E DI PROCEDERE CON LA RICHIESTA DI PAGAMENTO. L’ESISTENZA DI UNA PROCEDURA DI RESO IN CORSO NON COSTITUISCE ECCEZIONE 
DI INADEMPIMENTO E NON AUTORIZZA LA SOSPENSIONE DEL PAGAMENTO E/O DELLA FORNITURA IN CORSO. IN CASO DI DANNI NON IMPUTABILI ALLA VENDITRICE O IN CASO DI DANNI VERIFICATESI DURANTE IL 
TRASPORTO A CAUSA DI IMBALLO MANCANTE E/O INSUFFICIENTE, TARGET POINT NEW S.R.L. SI RISERVA IL DIRITTO DI ADDEBITARE LE EVENTUALI SPESE DI RIPARAZIONE AL CLIENTE; L’EVENTUALE MERCE INVIATA IN 
SOSTITUZIONE VERRÀ REGOLARMENTE FATTURATA E, SUSSISTENDONE I PRESUPPOSTI, ADEGUATAMENTE COMPENSATA (AL NETTO DELLE SPESE SOSTENUTE) NEI RECIPROCI RAPPORTI DI DEBITO/CREDITO.

11. PAGAMENTI 
 PER IMPORTI INDICATI IN FATTURA – IVA INCLUSA - INFERIORI O UGUALI AD Ð 200,00 (DUECENTO/00), SARÀ TASSATIVAMENTE APPLICATO IL CONTRASSEGNO (CON LA SOLA ECCEZIONE DEL PAGAMENTO ANTICIPATO 
MEDIANTE BONIFICO) E NON SARANNO ACCETTATE MODALITÀ DI PAGAMENTO DIVERSE. 
TARGET POINT NEW SRL SI RISERVA IL DIRITTO DI SOSPENDERE LE CONSEGNE IN QUALSIASI CASO DI INADEMPIENZA, ANCHE PARZIALE, DA PARTE DELL’ACQUIRENTE RISPETTO AI TERMINI DI PAGAMENTO PATTUITI. 
EVENTUALI DILAZIONI SUL PREZZO DELLA FORNITURA CONCESSE IN FASE DI CONFERMA D’ORDINE, POTRANNO ESSERE REVOCATE A SEGUITO DI RITARDATO ADEMPIMENTO NEI PAGAMENTI, IN CONFORMITÀ A QUANTO 
STABILITO DALL’ART.1186 C.C. . IN OTTEMPERANZA AL DISPOSTO DEL D.LGS. 192 DEL 2012 MODIFICATIVO DEL D.L. 231 DEL 2002, AI RITARDI NEI PAGAMENTI SARÀ ADDEBITATO IL TASSO DI MORA CORRENTE.

12. CONSENSO ALL’UTILIZZO DEI DATI PERSONALI – COMUNICAZIONE IN BASE AL D.LGS. N.196/2003 SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
SI INFORMA CHE I DATI PERSONALI FORNITI SARANNO OGGETTO DI TRATTAMENTO MANUALE O A MEZZO DI SISTEMI INFORMATICI NEL PIENO RISPETTO DEL D.LGS. N. 196/2003 . TALI DATI SARANNO UTILIZZATI PER 
CREARE UNA MAILING LIST PER VEICOLARE SPECIFICHE INIZIATIVE DEL VENDITORE A FAVORE DELL’ACQUIRENTE. IL CONFERIMENTO DEI DATI È FACOLTATIVO. SI INFORMA CHE AI SENSI DELLA NORMATIVA IN OGGETTO, 
L’INTERESSATO HA DIRITTO AD AVERE CONFERMA DELLA ESISTENZA DEI DATI CHE LO RIGUARDANO, DI CANCELLARLI SE RACCOLTI ILLECITAMENTE, DI RETTIFICARLI ED AGGIORNARLI DI OPPORSI - PER MOTIVI LEGITTIMI 
- AL TRATTAMENTO EFFETTUATO AI FINI DELL’INFORMAZIONE COMMERCIALE, ALL’INVIO DI MATERIALE PUBBLICITARIO, ALLA VENDITA DIRETTA, COMPIMENTO DI RICERCHE DI MERCATO E/O DI COMUNICAZIONI
COMMERCIALI INTERATTIVE. TITOLARE DEI DIRITTI È TARGET POINT NEW S.R.L. 

SOSTITUIRE TESTO CON:

CONDIZIONI DI VENDITA DELLA PROMOZIONE
PER GLI ARTICOLI IN QUESTA PROMOZIONE RIMANGONO VALIDE
LE CONDIZIONI DI VENDITA E I COSTI DI SPEDIZIONE IN VIGORE NEI NOSTRI LISTINI.
I PREZZI SONO AL PUBBLICO, IVA ESCLUSA.
IL PREZZO INDICATO NON COMPRENDE IL COSTO DI SPEDIZIONE E NON COMPRENDE IL COSTO PER IL MONTAGGIO.
TUTTI GLI ARTICOLI PRESENTI SONO DISPONIBILI SOLO FINO AD ESAURIMENTO SCORTE, SOLO NELLE FINITURE SEGNATE E SOLO CON 
LE CARATTERISTICHE RIPORTATE IN CIASCUN MODELLO.
LE IMMAGINI SONO PURAMENTE INDICATIVE DEI PRODOTTI, E NON SEMPRE RAFFIGURANO L’ARTICOLO NELLE FINITURE DISPONIBILI-
LA PROMOZIONE E’ VALIDA SOLAMENTE PER L'ACQUISTO ATTRAVERSO I NOSTRI RIVENDITORI.
TROVA IL PUNTO VENDITA PIU’ VICINO A CASA TUA NEL NOSTRO SITO WWW.TARGETPOINT.IT
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